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Аяулы аналар!Аяулы аналар!
Құрметті қыз-келіншектер!Құрметті қыз-келіншектер!

Сіздерді 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күнімен шын жүрек-Сіздерді 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күнімен шын жүрек-
тен құттықтаймыз! тен құттықтаймыз! 

Халықаралық әйелдер  күні – барлық адамзатқа тамаша Халықаралық әйелдер  күні – барлық адамзатқа тамаша 
көңіл-күй, жақсылық пен жаңару үмітін сыйлайтын өміршең ме-көңіл-күй, жақсылық пен жаңару үмітін сыйлайтын өміршең ме-
рекелердің бірі. рекелердің бірі. 

Әлемнің бар мейірімі, тіршіліктің  қайнар көзі, адамгершілік-Әлемнің бар мейірімі, тіршіліктің  қайнар көзі, адамгершілік-
тің бастауы – әйел затының аялы алақанында. Отанға деген сүй-тің бастауы – әйел затының аялы алақанында. Отанға деген сүй-
іспеншілік, қайырымдылық пен іңкәрлік баршамыздың бойымызға іспеншілік, қайырымдылық пен іңкәрлік баршамыздың бойымызға 
қасиетті ана сүтінің арқасында дарыған. қасиетті ана сүтінің арқасында дарыған. 

Сіздер отбасының ұйытқысы бола отырып, өскелең ұр-Сіздер отбасының ұйытқысы бола отырып, өскелең ұр-
пақты – еліміздің нағыз отансүйгіш ұл-қыздарын тәрбиелейсіз-пақты – еліміздің нағыз отансүйгіш ұл-қыздарын тәрбиелейсіз-
дер. Халықтың салты мен дәстүрін ұрпақтан-ұрпаққа қастерлеп дер. Халықтың салты мен дәстүрін ұрпақтан-ұрпаққа қастерлеп 
жеткізуге дәнекер боласыздар. Бізді, ер азаматтарды, ерлікке, жеткізуге дәнекер боласыздар. Бізді, ер азаматтарды, ерлікке, 
лайықты қадамға әрі шығармашылыққа жетелейтін де – нәзік лайықты қадамға әрі шығармашылыққа жетелейтін де – нәзік 
жандар.жандар.

Әйелдер қауымының еңбексүйгіштігі, өз кәсібіне деген Әйелдер қауымының еңбексүйгіштігі, өз кәсібіне деген 

құштарлығы түрлі саладағы оңды істерге серпін беруде. Қазір-құштарлығы түрлі саладағы оңды істерге серпін беруде. Қазір-
гі күні нәзік жандар мемлекеттік маңызды қызметтерге бас-гі күні нәзік жандар мемлекеттік маңызды қызметтерге бас-
шылық жасап, шағын және орта бизнестерге жетекшілік етіп шылық жасап, шағын және орта бизнестерге жетекшілік етіп 
келеді. Олар аудандағы материалдық және рухани құндылықтар-келеді. Олар аудандағы материалдық және рухани құндылықтар-
дың жетіліп, жаңаруы үшін аянбай еңбек етуде. Бір сөзбен ай-дың жетіліп, жаңаруы үшін аянбай еңбек етуде. Бір сөзбен ай-
тқанда, әйелдер қауымын қадірлеу мен аялау – қастерлі борыш. тқанда, әйелдер қауымын қадірлеу мен аялау – қастерлі борыш. 

Сіздер тек отбасының ұйытқысы ғана емес, сонымен қатар, Сіздер тек отбасының ұйытқысы ғана емес, сонымен қатар, 
табысты іскерлік қызметті де ілгері бастырып келесіздер. Ау-табысты іскерлік қызметті де ілгері бастырып келесіздер. Ау-
дан экономикасының өркендеуіне қосып отырған үлестеріңізде дан экономикасының өркендеуіне қосып отырған үлестеріңізде 
қомақты.қомақты.

 Айналаға ізгілік пен мейірім шуағын шашып, біздің баршамы- Айналаға ізгілік пен мейірім шуағын шашып, біздің баршамы-
зға шаттық сыйлап жүрген Сіздерге айтар алғысымыз шексіз. зға шаттық сыйлап жүрген Сіздерге айтар алғысымыз шексіз. 
Осынау шуақты мерекеде баршаңыздың отбасыларыңызға бірлік Осынау шуақты мерекеде баршаңыздың отбасыларыңызға бірлік 
пен береке, амандық, баянды бақыт тілейміз. пен береке, амандық, баянды бақыт тілейміз. 

АманжолАманжол МЫРЗАБЕКОВ,  МЫРЗАБЕКОВ, 
Ұлытау ауданының әкімі.Ұлытау ауданының әкімі.

Ахат Ахат ҚҰРМАНСЕЙІТОВ,ҚҰРМАНСЕЙІТОВ,
аудандық мәслихаттың төрағасы.аудандық мәслихаттың төрағасы.

 Дауыс беруге арналған бюллетень

2026 жылдың 15 наурызында «Жобасы бұқаралық ақпарат 
құралдарында 2026 жылғы 12 ақпанда жарияланған Қазақстан 
Республикасының жаңа Конституциясын қабылдайсыз ба?» 
деген сауал бойынша республикалық референдум өтеді.

Референдумда әрбір қазақстандық жеке дауыс береді. 
Бюллетень жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен кезде 
референдумда дауыс беруге құқылы азаматтар тізімі негізінде 
беріледі. Содан кейін сіз бюллетеньді алғаныңыз туралы тізімге 
қол қоясыз.

Бюллетень жасырын дауыс беруге арналған кабинада 
толтырылады. Бюллетеньде сіз өзіңіз жақтап дауыс беретін жауап 
нұсқасының оң жағындағы бос шаршыға кез келген белгі қоясыз. 
Бюллетеньге қарындашпен белгі қоюға, сондай-ақ, оған қандай 
да бір түзету енгізуге болмайды. Толтырылған бюллетеньді дауыс 
беру жәшігіне саласыз.

Әрқайсымыздың дауысымыз маңызды! 

Қазақстан Республикасының Орталық 
референдум комиссиясы.

Салтанатты жиынды аудан басшысы Аманжол Салтанатты жиынды аудан басшысы Аманжол 
Мырзабеков құттықтау сөзімен ашты.  Мырзабеков құттықтау сөзімен ашты.  

– Ана өмірдің бастауы, мейірімнің бұлағы. Сіз-– Ана өмірдің бастауы, мейірімнің бұлағы. Сіз-
дер, еліміздің көркеюіне белсене атсалысып, бар-дер, еліміздің көркеюіне белсене атсалысып, бар-
лық салада абыройлы жұмыстарыңызбен көпшілік-лық салада абыройлы жұмыстарыңызбен көпшілік-
тің құрметіне бөленген жандарсыздар. Кешегі тарих тің құрметіне бөленген жандарсыздар. Кешегі тарих 
пен бүгіннің биігіне көз тастасақ, ақжаулықты әже-пен бүгіннің биігіне көз тастасақ, ақжаулықты әже-
леріміз бен ардақты аналарымыздың түрлі қиын-леріміз бен ардақты аналарымыздың түрлі қиын-
шылықтарды бастан өткеріп, еңсергенін көреміз. шылықтарды бастан өткеріп, еңсергенін көреміз. 
Ауданның сан-салалы кәсібінің тұрмыс-тіршілігінің Ауданның сан-салалы кәсібінің тұрмыс-тіршілігінің 
басы – қасында жүрген қыз-келіншектерге, көпба-басы – қасында жүрген қыз-келіншектерге, көпба-
лалы аналарға ерекше құрметпен қараймыз, – деді лалы аналарға ерекше құрметпен қараймыз, – деді 
Аманжол Батырбекұлы. Аманжол Батырбекұлы. 

Сөз соңында аудан әкімі ҚР Президентінің 2026 Сөз соңында аудан әкімі ҚР Президентінің 2026 

жылғы 29 қаңтардағы № 1164 Жарлығына сәйкес, жылғы 29 қаңтардағы № 1164 Жарлығына сәйкес, 
көпбалалы аналар Данагүл Айтжановаға  «Алтын көпбалалы аналар Данагүл Айтжановаға  «Алтын 
алқа» белгісін, Дидара Әбдрахмановаға «Күміс алқа» белгісін, Дидара Әбдрахмановаға «Күміс 
алқа» белгісін табыс етті. Бұдан кейін өңір эконо-алқа» белгісін табыс етті. Бұдан кейін өңір эконо-
микасының өсуіне елеулі үлес қосып, әр салада микасының өсуіне елеулі үлес қосып, әр салада 
жемісті еңбек етіп жүрген нәзік жандылар құрмет жемісті еңбек етіп жүрген нәзік жандылар құрмет 
биігінен көрінді. Ұлытау ауылының ардагер-ұстазы биігінен көрінді. Ұлытау ауылының ардагер-ұстазы 
Шолпан Жалғабекова, №1 Ұлытау тірек мектебінің Шолпан Жалғабекова, №1 Ұлытау тірек мектебінің 
қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі Нұргүл Әлиева, қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі Нұргүл Әлиева, 
Жезді кенті аралас мектеп-интернатының тарих пәні Жезді кенті аралас мектеп-интернатының тарих пәні 
мұғалімі Венера Еділбаева – Ұлытау ауданының мұғалімі Венера Еділбаева – Ұлытау ауданының 
Құрмет грамотасымен марапатталды.Құрмет грамотасымен марапатталды.

Мереке   шуағыМереке   шуағы

Асыл жандар – құрмет биігінде

Қайрат ЖҰМАБАЙҚайрат ЖҰМАБАЙ

Көктемнің көрікті мерекесі – Халықаралық әйелдер күнін ұлытаулықтар да жоғары деңгей-
де атап өтті. Мерекелік шарада жүрекжарды лебіздер әйелдер қауымына арналып, асыл жандар 
алқызыл гүлге оранды. Жиында аудан әкімі Аманжол Мырзабеков пен Ахат Құрмансейітов 
бастаған ер азаматтар зал толы қыз-келіншектерге, әйел- аналарға гүл шоқтарын ұсынды. 
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Ұлытау аудандық коалиция мүшесі Серік Әб-Ұлытау аудандық коалиция мүшесі Серік Әб-
жанов, Байқоңыр ауылдық округінің әкімі Шәріп жанов, Байқоңыр ауылдық округінің әкімі Шәріп 
Бекетов және «Байқоңыр» БПҰ төрағасы Ерден Бекетов және «Байқоңыр» БПҰ төрағасы Ерден 
Қасымов  Байқоңыр орта мектебінің ұжымымен Қасымов  Байқоңыр орта мектебінің ұжымымен 
кездесіп, жаңа Конституция жобасының негізгі кездесіп, жаңа Конституция жобасының негізгі 
бағыттарын кеңінен талқылады.бағыттарын кеңінен талқылады.

Кездесу барысында Ата Заңға енгізілетін өз-Кездесу барысында Ата Заңға енгізілетін өз-
герістер мен толықтырулардың мән-маңызы, герістер мен толықтырулардың мән-маңызы, 
олардың қоғам дамуына, азаматтардың құқықта-олардың қоғам дамуына, азаматтардың құқықта-
ры мен әлеуметтік кепілдіктерін нығайтуға ықпалы ры мен әлеуметтік кепілдіктерін нығайтуға ықпалы 
жан-жақты түсіндірілді.жан-жақты түсіндірілді.

Ұстаздар қауымы білім беру саласын қолдау, Ұстаздар қауымы білім беру саласын қолдау, 
мәдениет пен өнерді дамыту, еңбек қауіпсіздігін мәдениет пен өнерді дамыту, еңбек қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету, әлеуметтік кепілдіктерді күшейту қамтамасыз ету, әлеуметтік кепілдіктерді күшейту 
және азаматтардың құқықтық қорғалу тетіктерін және азаматтардың құқықтық қорғалу тетіктерін 
жетілдіру мәселелері бойынша өз ой-пікірлері мен жетілдіру мәселелері бойынша өз ой-пікірлері мен 
ұсыныстарын ортаға салды.ұсыныстарын ортаға салды.

Ашық әрі еркін диалог форматында өткен кез-Ашық әрі еркін диалог форматында өткен кез-
десу қорытындысында қатысушылар 2026 жылғы десу қорытындысында қатысушылар 2026 жылғы 
15 наурызда өтетін республикалық референдум-15 наурызда өтетін республикалық референдум-
ның маңыздылығын ерекше атап өтіп, ел бола-ның маңыздылығын ерекше атап өтіп, ел бола-
шағы үшін саналы әрі жауапты таңдау жасауға шағы үшін саналы әрі жауапты таңдау жасауға 
шақырды. Сонымен қатар, мектеп ұжымы Ата Заң шақырды. Сонымен қатар, мектеп ұжымы Ата Заң 
жобасын қолдайтындарын білдіріп, қоғамдағы оң жобасын қолдайтындарын білдіріп, қоғамдағы оң 
өзгерістерге үлес қосуға дайын екендіктерін жет-өзгерістерге үлес қосуға дайын екендіктерін жет-
кізді.кізді.

Өз тілшімізден.Өз тілшімізден.

Конституция 
жобасын 

талқылады

«Әділетті және Прогрессивті 
Қазақстанның Халықтық Конститу-
циясы үшін!» жалпыұлттық коалици-
ясының Ұлытау өңіріндегі түсіндіру 
жұмыстары жалғасуда.

Аталған санаттағы аналарға 20 000 Аталған санаттағы аналарға 20 000 
теңгеден төлем жасалады. Аудан бой-теңгеден төлем жасалады. Аудан бой-
ынша бұл шараға 567 адам қамтылып, ынша бұл шараға 567 адам қамтылып, 
жергілікті бюджеттен жалпы 11 340 жергілікті бюджеттен жалпы 11 340 
мың теңге бөлінген.мың теңге бөлінген.

Облыс деңгейінде алғанда, Ұлытау Облыс деңгейінде алғанда, Ұлытау 
өңіріндегі «Алтын алқа», «Күміс алқа», өңіріндегі «Алтын алқа», «Күміс алқа», 
«Батыр ана» және «Ана даңқы» ор-«Батыр ана» және «Ана даңқы» ор-
дендерімен марапатталған аналардың дендерімен марапатталған аналардың 
саны 9 375-ке жетеді. Осы мақсатқа саны 9 375-ке жетеді. Осы мақсатқа 
облыстық бюджеттен 187,5 милли-облыстық бюджеттен 187,5 милли-
он теңгеден астам қаражат қарасты-он теңгеден астам қаражат қарасты-
рылған. Қазіргі уақытта облыста әйел-рылған. Қазіргі уақытта облыста әйел-

Мереке мерейіМереке мерейі

Көпбалалы аналарға
қолдау көрсетіледі

8 наурыз – Халықа-
ралық әйелдер күні 
орай,  Ұлытау ауда-
нының көпбалалы 
аналарына әлеумет-
тік қолдау шаралары 
қолға алынды. Аудан-
дық мәслихаттың 
шешімімен «Алтын 
алқа», «Күміс алқа» 
иегерлері, бұрын 
«Батыр ана» атағын 
алған, сондай-ақ, I 
және II дәрежелі «Ана 
даңқы» орденімен 
марапатталған 
әйелдерге біржолғы 
әлеуметтік көмек 
көрсетіледі.

Жаңа Конституция жобасының преамбу-Жаңа Конституция жобасының преамбу-
ласында алғаш рет «Ұлы Даланың мыңдаған ласында алғаш рет «Ұлы Даланың мыңдаған 
жылдық тарихының сабақтастығын сақтау» жылдық тарихының сабақтастығын сақтау» 
туралы нақты тұжырым енгізілді. Бұл – қа-туралы нақты тұжырым енгізілді. Бұл – қа-
зақ халқының тарих сахнасына кеше ғана зақ халқының тарих сахнасына кеше ғана 
шыққан жас ұлт емес, тамыры тереңге жай-шыққан жас ұлт емес, тамыры тереңге жай-
ылған, ғасырлар қойнауынан жеткен өркени-ылған, ғасырлар қойнауынан жеткен өркени-
етті халық екенін заң жүзінде мойындау.етті халық екенін заң жүзінде мойындау.

Жаңа преамбула «Біз, біртұтас Қазақстан Жаңа преамбула «Біз, біртұтас Қазақстан 
халқы, байырғы қазақ жерінде мемлекеттілік-халқы, байырғы қазақ жерінде мемлекеттілік-
ті нығайта отырып, Ұлы Даланың мыңдаған ті нығайта отырып, Ұлы Даланың мыңдаған 
жылдық тарихының сабақтастығын сақтап...» жылдық тарихының сабақтастығын сақтап...» 
деп басталады. Мұнда мемлекеттің унитар-деп басталады. Мұнда мемлекеттің унитар-
лық сипаты, шекарасының мызғымастығы, лық сипаты, шекарасының мызғымастығы, 
азаматтардың құқықтары мен бостандықта-азаматтардың құқықтары мен бостандықта-
рының қорғалуы, бірлік пен ынтымақ қағи-рының қорғалуы, бірлік пен ынтымақ қағи-
даттары, мәдениет пен білім, ғылым мен даттары, мәдениет пен білім, ғылым мен 
инновация құндылықтары, табиғатты қорғау инновация құндылықтары, табиғатты қорғау 
және бейбітшілікке ұмтылу сияқты маңызды және бейбітшілікке ұмтылу сияқты маңызды 
қағидаттар айқын көрсетілген.қағидаттар айқын көрсетілген.

Ғалымдардың пікірінше, жаңа Конститу-Ғалымдардың пікірінше, жаңа Конститу-
ция жобасы ұлттық тарихи сананы жаңғыр-ция жобасы ұлттық тарихи сананы жаңғыр-
туға ерекше мән береді. Мәселен, бұрынғы туға ерекше мән береді. Мәселен, бұрынғы 
1995 жылғы Конституциядағы «ортақ тарихи 1995 жылғы Конституциядағы «ортақ тарихи 
тағдыр біріктірген» деген ұғым жалпылама тағдыр біріктірген» деген ұғым жалпылама 
сипатта болған, ал жаңа мәтінде «Ұлы Дала-сипатта болған, ал жаңа мәтінде «Ұлы Дала-
ның мыңжылдық тарихы» ұғымының енгізілуі ның мыңжылдық тарихы» ұғымының енгізілуі 
нақты тарихи-өркениеттік бағдарды айқын-нақты тарихи-өркениеттік бағдарды айқын-
дайды дейді олар. дайды дейді олар. 

«Ұлы Даланың мыңжылдық тарихына» «Ұлы Даланың мыңжылдық тарихына» 
сілтеме жасау арқылы нақты тарихи-өркени-сілтеме жасау арқылы нақты тарихи-өркени-
еттік бағдар енгізілді. Бұл өрнек символдық еттік бағдар енгізілді. Бұл өрнек символдық 
әрі мәдени мәнге ие. Преамбула заңдық әрі мәдени мәнге ие. Преамбула заңдық 
тұрғыдан бейтарап сипаттамадан кетіп, та-тұрғыдан бейтарап сипаттамадан кетіп, та-
рихи нарратив элементімен толықты, – дейді рихи нарратив элементімен толықты, – дейді 
ғалымдар.ғалымдар.

Ғалымдардың тағы бір тобы жаңа Кон-Ғалымдардың тағы бір тобы жаңа Кон-
ституция жобасының преамбуласында ституция жобасының преамбуласында 
алғаш рет жалпыұлттық құндылықтар айқын алғаш рет жалпыұлттық құндылықтар айқын 
белгіленген, бұрынғы Конституция тәуел-белгіленген, бұрынғы Конституция тәуел-
сіздіктің қалыптасу кезеңін сипаттаса, жаңа сіздіктің қалыптасу кезеңін сипаттаса, жаңа 
мәтінде қалыптасқан мемлекет пен кемел мәтінде қалыптасқан мемлекет пен кемел 
қоғам бейнесі көрініс табады. Онда еліміздің қоғам бейнесі көрініс табады. Онда еліміздің 
болашақ даму бағыты мен келешек ұрпақ болашақ даму бағыты мен келешек ұрпақ 
алдындағы жауапкершілік айқын көрсетіл-алдындағы жауапкершілік айқын көрсетіл-
ген, – дейді.ген, – дейді.

Шын мәнінде, жаңа Конституция жоба-Шын мәнінде, жаңа Конституция жоба-
сы – жаһандық өзгерістер кезеңінде мем-сы – жаһандық өзгерістер кезеңінде мем-
лекеттің дамуына бағыт беретін стратеги-лекеттің дамуына бағыт беретін стратеги-
ялық құжат. Оның кіріспесі – өткен тарихтың ялық құжат. Оның кіріспесі – өткен тарихтың 
тағылымын, бүгінгі тәуелсіздіктің нығаюын тағылымын, бүгінгі тәуелсіздіктің нығаюын 
және болашаққа деген сенімді біріктірген және болашаққа деген сенімді біріктірген 
манифест іспетті. Ұлы Дала өркениетінің манифест іспетті. Ұлы Дала өркениетінің 
тарихи сабақтастығын заң жүзінде бекіту – тарихи сабақтастығын заң жүзінде бекіту – 
Қазақстан мемлекеттілігінің тамыры терең-Қазақстан мемлекеттілігінің тамыры терең-
де жатқанын айқындайтын маңызды қадам. де жатқанын айқындайтын маңызды қадам. 
Бұл – ұлттық сананы жаңғыртып, ел бірлігін Бұл – ұлттық сананы жаңғыртып, ел бірлігін 
нығайтуға бағытталған тарихи шешім.нығайтуға бағытталған тарихи шешім.

Сайып келгенде, жаңа Ата Заңның қа-Сайып келгенде, жаңа Ата Заңның қа-
былдануы – өткеннің өнегесін, бүгіннің бе-былдануы – өткеннің өнегесін, бүгіннің бе-
рекесін және ертеңнің сенімін тоғыстырған рекесін және ертеңнің сенімін тоғыстырған 
Ұлы Дала елінің жаңа дәуірге жасаған нық Ұлы Дала елінің жаңа дәуірге жасаған нық 
қадамы болмақ.қадамы болмақ.

Қай жағынан алып қарастырсақ та, ре-Қай жағынан алып қарастырсақ та, ре-
ферендум өтетін күн – кімнің де болсын, ферендум өтетін күн – кімнің де болсын, 
артық пен кемді терең пайым тұрғысынан артық пен кемді терең пайым тұрғысынан 
зерделеп, түбегейлі шешім қабылдайтын зерделеп, түбегейлі шешім қабылдайтын 
шағы. Өз ойымды бүкпесіз айтар бол-шағы. Өз ойымды бүкпесіз айтар бол-
сам, сындарлы сәтте жалпы халықтың оң сам, сындарлы сәтте жалпы халықтың оң 
шешім қабылдарына  сенімдімін. Өйткені, шешім қабылдарына  сенімдімін. Өйткені, 
мемлекеттің жоғары деңгейлі басшылығы мемлекеттің жоғары деңгейлі басшылығы 
тарапынан қозғау салынатын кез келген тарапынан қозғау салынатын кез келген 
жаңа бастама жаңғыру мен одан әрі даму жаңа бастама жаңғыру мен одан әрі даму 
мақсатында алға тартылатыны үлкенге де мақсатында алға тартылатыны үлкенге де 
кішіге де жақсы мәлім. Ал, Ата Заң жоба-кішіге де жақсы мәлім. Ал, Ата Заң жоба-
сына енгізілген өзгерістер – осы бағыттағы сына енгізілген өзгерістер – осы бағыттағы 
қадамдарға жол ашудың негізі.қадамдарға жол ашудың негізі.

Жаңа Конституция жобасындағы бап-Жаңа Конституция жобасындағы бап-
тардың қай-қайсы болсын мейлі, ұлттық тардың қай-қайсы болсын мейлі, ұлттық 
мүддені меже тұтатыны айқын аңғарыла-мүддені меже тұтатыны айқын аңғарыла-
ды. Мұны нақтылау үшін жаңа үлгідегі Ата ды. Мұны нақтылау үшін жаңа үлгідегі Ата 
Заңның жекелеген баптарына шолу жасап Заңның жекелеген баптарына шолу жасап 

ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ 
БӘРІНЕН ДЕ ЖОҒАРЫ – 
жарияланған жаңа Конституция жобасының ерекшелігі

Ұлы Дала – 
жаңа Ата Заң 
жобасында
шегеленген 
ұғым

Санаулы күндерден кейін 
қазақ халқының мыңжылдық 
тарихы мен ұлттық болмысын 
айшықтайтын жаңа мазмұн-
дағы Конституция жобасы 
қабылданады. 15 наурызда ре-
ферендумға шығарылатын жаңа 
Ата Заңның мәтіні мемлекет-
тіліктің тарихи негізін, ұлт-
тық бірегейлікті және болашақ 
даму бағытын айқындайтын 
маңызды құжат болмақ.

Ізтай Ізтай БЕЛГІБАЙҰЛЫБЕЛГІБАЙҰЛЫ

Мемлекет пен оның халқы-
ның, демек, жеке өзінің де 
ертеңіне селқос қарамайтын 
қалың қауымның Ата Заңның 
жаңғыртылған жобасын қабыл-
дау мақсатында биылғы жыл-
дың 15 наурызы күні өткізілетін 
референдумды ұлттың түпкі 
мүддесіне қатысты таңдау 
жасайтын маңызды сәт деп 
бағамдайтыны күмәнсіз. Бұл 
тұжырымның астарында өзіміз 
етене танып, жақын араласа-
тын алыс-жақындағы ағайын-
ның бір арнаға тоғысқан ортақ 
пікірі жатыр.

Тәслима ОРАЗАЛЫҚЫЗЫТәслима ОРАЗАЛЫҚЫЗЫ

көрелік. Мәселен, «Мемлекеттің ең жоғары көрелік. Мәселен, «Мемлекеттің ең жоғары 
құндылығы – адам мен оның өмірі, құқықта-құндылығы – адам мен оның өмірі, құқықта-
ры мен бостандықтары», «Қазақстан халқы ры мен бостандықтары», «Қазақстан халқы 
– мемлекеттік биліктің бірден-бір бастауы – мемлекеттік биліктің бірден-бір бастауы 
және Егемендік иесі», «Жер және оның және Егемендік иесі», «Жер және оның 
қойнауы, су көздері, өсімдіктер мен жану-қойнауы, су көздері, өсімдіктер мен жану-
арлар дүниесі, басқа да табиғи ресурстар арлар дүниесі, басқа да табиғи ресурстар 
халыққа тиесілі», «Қазақстан Республика-халыққа тиесілі», «Қазақстан Республика-
сының мемлекеттік тілі – қазақ тілі». Міне, сының мемлекеттік тілі – қазақ тілі». Міне, 
осының бәрі – жоғарыдағы кесімді пікірдің осының бәрі – жоғарыдағы кесімді пікірдің 
айшықты айғағы. айшықты айғағы. 

Сондықтан, елдің ертеңі үшін жауапты Сондықтан, елдің ертеңі үшін жауапты 

сәтте қалың қауым болып, «бір жағадан сәтте қалың қауым болып, «бір жағадан 
бас, бір жеңнен қол шығара» білу – өте бас, бір жеңнен қол шығара» білу – өте 
маңызды қажеттілік.маңызды қажеттілік.

Біз – ықылым замандардан бері елдік Біз – ықылым замандардан бері елдік 
мұрат бағдарынан таймаған халықпыз. Ал, мұрат бағдарынан таймаған халықпыз. Ал, 
«елдік мұрат» пен «ұлттық мүдде» ұста-«елдік мұрат» пен «ұлттық мүдде» ұста-
нымдары – мағыналас ұғымдар.нымдары – мағыналас ұғымдар.

Ендеше, осынау ұстанымдар айғақта-Ендеше, осынау ұстанымдар айғақта-
лар сәт – Референдум өтетін күн!лар сәт – Референдум өтетін күн!

Бұл – азаматтық парыз!Бұл – азаматтық парыз!
Бұл – елдің келер күндердегі одан әрі Бұл – елдің келер күндердегі одан әрі 

даму жолы!даму жолы!

дер мен қыз-келіншектер саны 110 928 дер мен қыз-келіншектер саны 110 928 
адам, бұл өңір халқының 50,7 пайызын адам, бұл өңір халқының 50,7 пайызын 
құрайды.құрайды.

Аналарды қолдау, олардың Аналарды қолдау, олардың 
қоғамдағы мәртебесін арттыру және қоғамдағы мәртебесін арттыру және 
әлеуметтік тұрғыдан қорғау – Ұлытау әлеуметтік тұрғыдан қорғау – Ұлытау 
өңірлік саясатының негізгі бағыттары-өңірлік саясатының негізгі бағыттары-
ның бірі. Мұндай шаралар көпбалалы ның бірі. Мұндай шаралар көпбалалы 
отбасылардың әл-ауқатын жақсартуға отбасылардың әл-ауқатын жақсартуға 
және аналардың еңбегін құрметтеуге және аналардың еңбегін құрметтеуге 
бағытталған.бағытталған.

ІзтайІзтай БЕЛГІБАЙҰЛЫ. БЕЛГІБАЙҰЛЫ.
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Есептен шығару куәлігі Есептен шығару куәлігі 
дауыс беру күні өзі тіркелген дауыс беру күні өзі тіркелген 
учаскесінде бола алмайтын аза-учаскесінде бола алмайтын аза-
маттарға берілетін ресми құжат. маттарға берілетін ресми құжат. 
Бұл куәлік арқылы дауыс беруші Бұл куәлік арқылы дауыс беруші 
басқа елді мекендегі немесе басқа елді мекендегі немесе 
уақытша болатын жеріндегі ре-уақытша болатын жеріндегі ре-
ферендум учаскесінде дауыс ферендум учаскесінде дауыс 
бере алады. Мысалы, іс-сапар-бере алады. Мысалы, іс-сапар-
ларда  жүргендер, басқа қалада ларда  жүргендер, басқа қалада 
білім алып жатқан студенттер білім алып жатқан студенттер 
немесе денсаулығына байланы-немесе денсаулығына байланы-
сты басқа аймақта болатын аза-сты басқа аймақта болатын аза-
маттар осы мүмкіндікті пайдала-маттар осы мүмкіндікті пайдала-
нуға болады. Ол үшін наурыздың нуға болады. Ол үшін наурыздың 
14-і сағат 18:00-ге дейін есептен 14-і сағат 18:00-ге дейін есептен 
шығару куәлігін алуыңыз керек. шығару куәлігін алуыңыз керек. 
Алдымен, өзіңіздің учаскелік Алдымен, өзіңіздің учаскелік 
комиссияға жазбаша өтінішпен комиссияға жазбаша өтінішпен 
жүгініп, жеке басыңызды куәлан-жүгініп, жеке басыңызды куәлан-
дыратын құжатты ұсынуыңыз дыратын құжатты ұсынуыңыз 
қажет. Содан кейін дауыс бе-қажет. Содан кейін дауыс бе-
руші азаматқа комиссия есеп-руші азаматқа комиссия есеп-
тен  шығару куәлігін табыс етеді. тен  шығару куәлігін табыс етеді. 
Есептен шығару куәлігін сенім Есептен шығару куәлігін сенім 
хат негізінде өкіл арқылы да хат негізінде өкіл арқылы да 
алуға болады. Бірақ, сенімхатқа алуға болады. Бірақ, сенімхатқа 
нотариаттық куәландыру талап нотариаттық куәландыру талап 

Референдум – 2026Референдум – 2026

Есептен шығару куәлігін алу 
және пайдалану тәртібі

Қазақстанда нау-
рыздың 15 күні Респу-
бликалық референдум 
өтетіні елге мәлім. Бұл 
– ел өміріндегі ең маңыз-
ды саяси науқан. Рефе-
рендумда әрбір азамат 
еліміздің жаңа Ата Заңы 
үшін өз таңдауын жаса-
уға тиіс. Ал, референ-
дум күні дауыс беруші 
азамат өзі тіркелген 
жерінен тыс аумақта 
болатын болса, онда 
есептен шығару куәлігін 
пайдалануға болады.

Бағдарламаның негізгі мақсаты – мем-Бағдарламаның негізгі мақсаты – мем-
лекеттік қызметтің тиімділігін арттыру және лекеттік қызметтің тиімділігін арттыру және 
жұмыс процестеріне жасанды интеллект жұмыс процестеріне жасанды интеллект 
(AI) құралдарын енгізу. Басқарушылық (AI) құралдарын енгізу. Басқарушылық 
процестерді оңтайландыру, шешім қабыл-процестерді оңтайландыру, шешім қабыл-
дау сапасын арттыру және мемлекеттік дау сапасын арттыру және мемлекеттік 
қызметтер көрсетудің тиімділігін жоғары-қызметтер көрсетудің тиімділігін жоғары-
лату мақсатында генеративтік жасанды лату мақсатында генеративтік жасанды 
интеллектті қолдану саласындағы кәсіби интеллектті қолдану саласындағы кәсіби 
құзыреттіліктерін дамытуқұзыреттіліктерін дамыту

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт 
Тоқаев өз Жолдауларында азаматтардың Тоқаев өз Жолдауларында азаматтардың 
цифрлық сауаттылығын арттыруға, әсіре-цифрлық сауаттылығын арттыруға, әсіре-
се жасанды интеллект саласында бір мил-се жасанды интеллект саласында бір мил-
лион адамды оқыту қажеттілігіне ерекше лион адамды оқыту қажеттілігіне ерекше 
назар аударған болатын.назар аударған болатын.

«Президент жасанды интеллект тех-«Президент жасанды интеллект тех-
нологияларын және ауқымды мәліметтер нологияларын және ауқымды мәліметтер 

Жасанды интеллект 
дағдыларын меңгеру – заман талабыЖуырда Қазақстан Республи-

касының Президенті жанындағы 
Мемлекеттік басқару академия-
сының Ұлытау облысы бойын-
ша филиалында мемлекеттік 
қызметшілерді жасанды интел-
лектпен жұмыс істеу дағдылары-
на үйретуге арналған AI-Qyzmet 
оқыту бағдарламасы бойынша 
жиын өтті.

қорын – Big Data-ны тиімді пайдалану, за-қорын – Big Data-ны тиімді пайдалану, за-
манауи цифрлық технологиялар арқылы манауи цифрлық технологиялар арқылы 
халықпен етене байланыс орнату жолда-халықпен етене байланыс орнату жолда-
рын жақсарту қажеттілігін алға қойды. рын жақсарту қажеттілігін алға қойды. 

Қазақстан Республикасы Мемлекеттік Қазақстан Республикасы Мемлекеттік 
қызмет істері агенттігі мемлекеттік қызмет-қызмет істері агенттігі мемлекеттік қызмет-
шілердің цифрлық құзыреттерін арттыру шілердің цифрлық құзыреттерін арттыру 
бойынша тиісті шаралар қабылдауда. Өт-бойынша тиісті шаралар қабылдауда. Өт-

кізіліп жатқан оқытулар мемлекеттік ап-кізіліп жатқан оқытулар мемлекеттік ап-
парат қызметінде жаңа технологияларды парат қызметінде жаңа технологияларды 
тиімді қолдануға мүмкіндік береді.тиімді қолдануға мүмкіндік береді.

AI-Qyzmet оқыту бағдарламасында AI-Qyzmet оқыту бағдарламасында 
тыңдаушылар деректерді талдау, әкімшілік тыңдаушылар деректерді талдау, әкімшілік 
процестерді автоматтандыру, шешім қа-процестерді автоматтандыру, шешім қа-
былдау және өнімділікті арттыру бағы-былдау және өнімділікті арттыру бағы-
тында білімдерін жетілдіріп, жұмыс бары-тында білімдерін жетілдіріп, жұмыс бары-

сында дұрыс шешім қабылдау қажеттігіне сында дұрыс шешім қабылдау қажеттігіне 
дағыдаланады.дағыдаланады.

AI-Qyzmet бағдарламасы аясында AI-Qyzmet бағдарламасы аясында 
мемлекеттік қызметшілерге келесі бағыт-мемлекеттік қызметшілерге келесі бағыт-
тарда дағдылар үйретілді. Атап айтсақ, тарда дағдылар үйретілді. Атап айтсақ, 
ақпаратты өңдеу, жоспарлау, презентаци-ақпаратты өңдеу, жоспарлау, презентаци-
ялар дайындау заманауи тілдік модель-ялар дайындау заманауи тілдік модель-
дермен (ChatGPT секілді) жұмыс істеу, дермен (ChatGPT секілді) жұмыс істеу, 
жасанды интеллект жүйелеріне бейімделу жасанды интеллект жүйелеріне бейімделу 
қағидаттары негізінде болды.қағидаттары негізінде болды.

Оқыту Snack Learning форматы бойын-Оқыту Snack Learning форматы бойын-
ша да – қысқа видеодәрістер түрінде ұсы-ша да – қысқа видеодәрістер түрінде ұсы-
нылды. Бұл мемлекеттік қызметшілердің нылды. Бұл мемлекеттік қызметшілердің 
жұмыс кестесіне ыңғайлы әрі икемді тәсіл.жұмыс кестесіне ыңғайлы әрі икемді тәсіл.

Алдағы уақытта бағдарлама аясында Алдағы уақытта бағдарлама аясында 
шамамен 1200-ге жуық мемлекеттік қыз-шамамен 1200-ге жуық мемлекеттік қыз-
метші оқытудан өтеді деп жоспарлануда. метші оқытудан өтеді деп жоспарлануда. 

                                              
Индира Индира ӘДІЛХАНОВА,ӘДІЛХАНОВА,

Қазақстан Республикасы Мемлекеттік Қазақстан Республикасы Мемлекеттік 
қызмет істері агеттігінің Ұлытау қызмет істері агеттігінің Ұлытау 

облысы бойынша департаментінің облысы бойынша департаментінің 
Мемлекеттік қызмет басқармасының Мемлекеттік қызмет басқармасының 

бас маманы.бас маманы.

ЕСЕПТЕН ШЫҒАРУ КУӘЛІГІ
2026 жылдың 15 наурызында республикалық референдум өтеді.
2026 жылғы 27 ақпаннан бастап сізге өз учаскеңізде референдумға 

қатысуға құқылы азаматтардың тізімінде өзіңіз туралы деректерді тек-
серу мүмкіндігі берілетін болады.

Қандай да бір өзгерістер енгізу қажет болса сіз дереу учаскелік ре-
ферендум комиссиясына өтінішпен жүгіне аласыз. Егер азамат өзінің 
болатын жерін өзгертсе, ол 2026 жылғы 27 ақпаннан бастап, 14 на-
урыз күнгі сағат 18.00-ге дейін учаскелік референдум комиссиясына 
өтініштің негізінде есептен шығару куәлігін алуға құқылы. Есептен 
шығару куәлігін сенімхат негізінде алуға рұқсат етіледі. 

Есептен шығару куәлігін ұсынған кезде учаскелік референдум 
комиссиясы дауыс беру күні азаматты оның болатын жері бойынша 
учаскедегі тізімге енгізеді. Бір елді мекеннің шегіндегі басқа учаскеде 
дауыс бергісі келетін азаматтарға есептен шығару куәлігі берілмейді.

Әрқайсымыздың дауысымыз маңызды! 

Қазақстан Республикасының Орталық 
референдум комиссиясы.

етілмейді. Егер, есептен шығару етілмейді. Егер, есептен шығару 
куәлігі жоғалған жағдайда қайта куәлігі жоғалған жағдайда қайта 
қалпына келтірілмейді, түпнұсқа-қалпына келтірілмейді, түпнұсқа-
сы да берілмейді. Бар болғаны, сы да берілмейді. Бар болғаны, 
куәлікті бір-ақ рет пайдалануға куәлікті бір-ақ рет пайдалануға 
болады.болады.

Тағы бір айта кетерлігі, бір Тағы бір айта кетерлігі, бір 
елді мекен ішіндегі басқа учаске-елді мекен ішіндегі басқа учаске-
де дауыс бергісі келетін азамат-де дауыс бергісі келетін азамат-
тарға есептен шығару куәлігі тарға есептен шығару куәлігі 
берілмейтінін еске саламыз. берілмейтінін еске саламыз. 

Ал, дауыс беру кезінде есеп-Ал, дауыс беру кезінде есеп-
тен шығару куәлігін алған азамат тен шығару куәлігін алған азамат 
әуелі өзінің орналасқан жеріндегі әуелі өзінің орналасқан жеріндегі 
учаскеге барып есептен шыға-учаскеге барып есептен шыға-
ру куәлігін көрсетеді. Сол жерде ру куәлігін көрсетеді. Сол жерде 
учаскелік комиссия оны дауыс учаскелік комиссия оны дауыс 
беруге арналған тізімге аты-беруге арналған тізімге аты-
жөнін енгізеді.жөнін енгізеді.

Бұдан кейін жеке басыңы-Бұдан кейін жеке басыңы-
зды куәландыратын құжатпен зды куәландыратын құжатпен 

бірге куәлігіңізді көрсетіп, да-бірге куәлігіңізді көрсетіп, да-
уыс беруге мүмкіндік алаласыз. уыс беруге мүмкіндік алаласыз. 
Бұл – әр азаматтың конститу-Бұл – әр азаматтың конститу-
циялық құқығын жүзеге асы-циялық құқығын жүзеге асы-
руының кепілі. Есептен шығару руының кепілі. Есептен шығару 
куәлігі – ол азаматтардың дауыс куәлігі – ол азаматтардың дауыс 
беру құқығын толық жүзеге асы-беру құқығын толық жүзеге асы-
руға мүмкіндік беретін маңызды руға мүмкіндік беретін маңызды 
құрал. Сондықтан, 2026 жылғы құрал. Сондықтан, 2026 жылғы 
15 наурызда өтетін республика-15 наурызда өтетін республика-
лық референдумда әрбір аза-лық референдумда әрбір аза-
маттың дауысы – ел болашағы маттың дауысы – ел болашағы 
үшін маңызды. Әр азамат қай үшін маңызды. Әр азамат қай 
жерде жүрсе де, өз таңдауын жерде жүрсе де, өз таңдауын 
жасауына мүмкіндік бар екенін жасауына мүмкіндік бар екенін 
ұмытпаған абзал.ұмытпаған абзал.

МақсұтМақсұт АХМЕТОВ, АХМЕТОВ,
Ұлытау аудандық аумақтықҰлытау аудандық аумақтық

Референдум Референдум 
комиссиясының төрағасы.комиссиясының төрағасы.

(Соңы.  Басы 1-бетте)(Соңы.  Басы 1-бетте)

Ал, аудан әкімінің Алғыс ха-Ал, аудан әкімінің Алғыс ха-
тына ие болғандардың қатарын-тына ие болғандардың қатарын-
да Ұлытау ұлттық паркінің қойма да Ұлытау ұлттық паркінің қойма 
меңгерушісі Гауһар Әлиасқарова, меңгерушісі Гауһар Әлиасқарова, 
Аманкелді ауылдық клуб  үйінің Аманкелді ауылдық клуб  үйінің 
техникалық қызмет көрсетушісі техникалық қызмет көрсетушісі 
Айжан Саханова, №2 Қорғасын Айжан Саханова, №2 Қорғасын 
орта мектебі директорының оқу орта мектебі директорының оқу 
ісі жөніндегі орынбасары Айгүл ісі жөніндегі орынбасары Айгүл 
Жұматаева, аудандық дене шы-Жұматаева, аудандық дене шы-
нықтыру және спорт бөлімінің нықтыру және спорт бөлімінің 
техникалық қызмет көрсетушісі техникалық қызмет көрсетушісі 
Орынбасар Көбенова, №5 Ақтас Орынбасар Көбенова, №5 Ақтас 
негізгі мектебінің техникалық қы-негізгі мектебінің техникалық қы-
змет көрсетушісі Арай Құланба-змет көрсетушісі Арай Құланба-
ева, №6 Жезді тірек мектебінің ева, №6 Жезді тірек мектебінің 
ағылшын тілі пәні мұғалімі Жанат ағылшын тілі пәні мұғалімі Жанат 
Смағұлова, №15 Жамбыл Жаба-Смағұлова, №15 Жамбыл Жаба-
ев атындағы Қарсақбай тірек мек-ев атындағы Қарсақбай тірек мек-
тебінің математика пәні мұғалімі тебінің математика пәні мұғалімі 
Қалыс Нұржан, аудандық полиция Қалыс Нұржан, аудандық полиция 
бөлімінің инспекторы, полиция бөлімінің инспекторы, полиция 
капитаны Асылзат Жаңбыршие-капитаны Асылзат Жаңбыршие-
ва, «Ұлар» бөбекжайының дирек-ва, «Ұлар» бөбекжайының дирек-
торы Айнұр Байторина, Ұлытау торы Айнұр Байторина, Ұлытау 

ауданының орталық ауруханасы-ауданының орталық ауруханасы-
ның дәрігері Сәния Аманова бар.ның дәрігері Сәния Аманова бар.

Марапаттау рәсімі одан кейінде Марапаттау рәсімі одан кейінде 
жалғастып, тағы да асыл жандар жалғастып, тағы да асыл жандар 
құрмет төрінен көрінді.  Ұлытау ау-құрмет төрінен көрінді.  Ұлытау ау-
данының Қорғаныс істері бөлімінің данының Қорғаныс істері бөлімінің 
техникалық қызмет көрсетушісі техникалық қызмет көрсетушісі 
Айсара Ержанова, №4 Қаракеңгір Айсара Ержанова, №4 Қаракеңгір 
орта мектебінің техникалық қыз-орта мектебінің техникалық қыз-
мет көрсетушісі Раушан Батырбе-мет көрсетушісі Раушан Батырбе-
кова, Сарысу ауылының «Шубай» кова, Сарысу ауылының «Шубай» 
шаруа қожалығының қызметкері шаруа қожалығының қызметкері 
Шұға Мұханбетова, Егінді ауылы-Шұға Мұханбетова, Егінді ауылы-
ның «Ерлан» шаруа қожалығының ның «Ерлан» шаруа қожалығының 
қызметкері Гүлжан Қажымағанбе-қызметкері Гүлжан Қажымағанбе-
това – Ұлытау ауданының Құрмет това – Ұлытау ауданының Құрмет 
грамотасымен марапатталды. Бұл грамотасымен марапатталды. Бұл 
марапаттарды Ұлытау аудандық марапаттарды Ұлытау аудандық 
мәслихатының төрағасы Ахат Құр-мәслихатының төрағасы Ахат Құр-
мансейітов құттықтау сөз сөйлеп, мансейітов құттықтау сөз сөйлеп, 
нәзік жандыларға табыс етті. нәзік жандыларға табыс етті. 

«Бір қолымен бесікті, бір қо-«Бір қолымен бесікті, бір қо-
лымен әлемді тербеген» әйел – лымен әлемді тербеген» әйел – 
аналардың, арулардың құрметіне аналардың, арулардың құрметіне 
арналған салтанатты шара соңы арналған салтанатты шара соңы 
жергілікті өнерпаздардың мере-жергілікті өнерпаздардың мере-
келік концертіне  ұласты.келік концертіне  ұласты.

Асыл жандар – құрмет биігінде
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Бүгінгі күні сол көкейде жүрген Бүгінгі күні сол көкейде жүрген 
ой шындыққа айналды. Төлеукүл ой шындыққа айналды. Төлеукүл 
жиен апамыз 84 жаста, тоғыз бала-жиен апамыз 84 жаста, тоғыз бала-
ның анасы. Ол кісі Шыршық қала-ның анасы. Ол кісі Шыршық қала-
сынан арнайы Астанаға келіпті.сынан арнайы Астанаға келіпті.

Төлеукүл апа 1978 жылы 38 жа-Төлеукүл апа 1978 жылы 38 жа-
сында өмірлік жары Ташкентайды сында өмірлік жары Ташкентайды 
мәңгілік мекеніне шығарып салды.мәңгілік мекеніне шығарып салды.
Ташкентай Ұлытау өңіріндегі Ақ-Ташкентай Ұлытау өңіріндегі Ақ-
таз-Әже руынан тараған ұрпақ. Сол таз-Әже руынан тараған ұрпақ. Сол 
кезде Төлеукүл апамыздың қолында кезде Төлеукүл апамыздың қолында 
сегіз бала, ал құрсағында тағы бір сегіз бала, ал құрсағында тағы бір 
сәби бар болатын. Қандай ауыр ке-сәби бар болатын. Қандай ауыр ке-
зең десеңізші… Бірақ апамыз мойы-зең десеңізші… Бірақ апамыз мойы-
мады. Тағдырдың сынағын үн-түнсіз мады. Тағдырдың сынағын үн-түнсіз 
қабылдап, бар жауапкершілікті өз қабылдап, бар жауапкершілікті өз 
иығына алды. Бәріне төзді, бар-иығына алды. Бәріне төзді, бар-
лығын еңсерді, аналық жүрек пен лығын еңсерді, аналық жүрек пен 

Қос ғасырдың куәгеріҚос ғасырдың куәгері

Төлеукүл апаның мен үшін орны бөлекКей ойлар адамды 
ұзақ уақыт жібермей-
ді екен. Ішіңде үнсіз 
бір шақыру жүргендей 
болады. Менің де көкей-
імде сондай ой болды – 
Әділбек-Сейіт атамның 
қарындасы Дилаштан 
тараған Төлеукүл 
апаммен Халықаралық 
әйелдер мерекесі қар-
саңында кездесіп, ұмыт 
қалған шежіре сырына 
қанықтым. Бәлкім, жас 
ұлғайған сайын адам өз 
тамырының дыбысын 
анық еститіні шығар.

лыды. Сол арқылы олар жоғары оқу лыды. Сол арқылы олар жоғары оқу 
орындарын тәмамдап, бірі мұғалім, орындарын тәмамдап, бірі мұғалім, 
бірі дәрігер, бірі инженер, бірі кенші бірі дәрігер, бірі инженер, бірі кенші 
болып, өз  мамандықтары бойынша  болып, өз  мамандықтары бойынша  
елге қызмет етіп жүр.елге қызмет етіп жүр.

Бүгінде апамыздың тоғыз пер-Бүгінде апамыздың тоғыз пер-
зенттері - Шынар, Орманбек, Марат, зенттері - Шынар, Орманбек, Марат, 
Жанат, Асқарбек, Болат, Манат, Шы-Жанат, Асқарбек, Болат, Манат, Шы-
рынкүл, Шыныбек - Ұлытау өңірінде рынкүл, Шыныбек - Ұлытау өңірінде 
және өзге аймақтарда шаңырақ кө-және өзге аймақтарда шаңырақ кө-
теріп, тамырын тереңге жайған әу-теріп, тамырын тереңге жайған әу-
летке айналды.летке айналды.

Сол күні Төлеукүл апамызбен Сол күні Төлеукүл апамызбен 
ұзақ әңгімелестік. Әңгіме барысында  ұзақ әңгімелестік. Әңгіме барысында  
әр сөз - бір дәуірдің сыры, әр естелік әр сөз - бір дәуірдің сыры, әр естелік 
– өткен күннің ізі сияқты көрінді – өткен күннің ізі сияқты көрінді 
маған.  Төлеукүл ападан Әбдіхалық маған.  Төлеукүл ападан Әбдіхалық 
атаның өмір жолын сұрадым. Апам атаның өмір жолын сұрадым. Апам 
кейде ойға батып, алыстағы жыл-кейде ойға батып, алыстағы жыл-
дарға үнсіз сапар шеккендей болды. дарға үнсіз сапар шеккендей болды. 
Менде үнсіз тыңдадық. Кей әңгіме-Менде үнсіз тыңдадық. Кей әңгіме-
лері анық, кейбіреуі көмескі, бірақ лері анық, кейбіреуі көмескі, бірақ 
бәрінің астарында жылылық бар бәрінің астарында жылылық бар 
сияқты. Кәріліктің белгісі ғой, Төле-сияқты. Кәріліктің белгісі ғой, Төле-
укүл апамыздың құлағы да ауырлау укүл апамыздың құлағы да ауырлау 
естиді. Дегенмен, бұл біздің түсіні-естиді. Дегенмен, бұл біздің түсіні-
суімізге кедергі болмады. Кейде суімізге кедергі болмады. Кейде 
адам сөзден бұрын ниетпен ұғыса-адам сөзден бұрын ниетпен ұғыса-
ды ғой. Біз де бір-бірімізді дауыспен ды ғой. Біз де бір-бірімізді дауыспен 
емес, жүрекпен сезінгендей болдық. емес, жүрекпен сезінгендей болдық. 
Арамызда көзге көрінбейтін бір жіп Арамызда көзге көрінбейтін бір жіп 
тартылып тұрғандай әсер қалдырды, тартылып тұрғандай әсер қалдырды, 
ол өткен мен бүгінгіні  жалғап тұрған ол өткен мен бүгінгіні  жалғап тұрған 
жіп сияқты. Іштей Әділбек-Сейіт жіп сияқты. Іштей Әділбек-Сейіт 

атам мен Қуаныш әжемнің рухына атам мен Қуаныш әжемнің рухына 
дұға бағыштадым. «Риза болсын, дұға бағыштадым. «Риза болсын, 
ұрпағына медет берсін» деп тіледім. ұрпағына медет берсін» деп тіледім. 
Мұндай басқосулар тек әңгіме емес,  Мұндай басқосулар тек әңгіме емес,  
бір аманат, бір тарих қой.бір аманат, бір тарих қой.

Төлеукүл апамыздың ғұмыры Төлеукүл апамыздың ғұмыры 
ұзақ, дені сау болсын деп тіледім. ұзақ, дені сау болсын деп тіледім. 
Бала-шағасының бағы жанып, жол-Бала-шағасының бағы жанып, жол-
дары жарық болғай. Өмір өлшеулі дары жарық болғай. Өмір өлшеулі 
екенін бәріміз де білеміз, бірақ, кей екенін бәріміз де білеміз, бірақ, кей 
сәттер оның мәнін тереңдете түсетіні сәттер оның мәнін тереңдете түсетіні 
рас. Сол күні апамызбен әңгімелесіп, рас. Сол күні апамызбен әңгімелесіп, 
біраз әңгіме-дүкен құрдық. Бір қа-біраз әңгіме-дүкен құрдық. Бір қа-
рағанда бұл шағын кездесу сияқты, рағанда бұл шағын кездесу сияқты, 
бірақ тарих дәл осылай – үнсіз, бірақ тарих дәл осылай – үнсіз, 
асықпай, бір үйдің төрінде жалғасып асықпай, бір үйдің төрінде жалғасып 
жатады.жатады.

Енді міне, көктемнің шуақты Енді міне, көктемнің шуақты 
мерекесі - 8 наурызда келіп жетті. мерекесі - 8 наурызда келіп жетті. 
Халықаралық әйелдер күні мере-Халықаралық әйелдер күні мере-
кесімен Ұлытау ауданының ардақты кесімен Ұлытау ауданының ардақты 
аналары мен аруларын шын жүрек-аналары мен аруларын шын жүрек-
тен құттықтаймын! Күн жылына тен құттықтаймын! Күн жылына 
бастағанда жүрек өзінен-өзі жылы бастағанда жүрек өзінен-өзі жылы 
сөздер айтқысы келеді. Менде жер-сөздер айтқысы келеді. Менде жер-
лестеріме жылы лебізімді білдіргім лестеріме жылы лебізімді білдіргім 
келіп отыр. Әр шаңыраққа татулық келіп отыр. Әр шаңыраққа татулық 
пен береке орнасын, денсаулықта-пен береке орнасын, денсаулықта-
рыңыз мықты болсын, жүректеріңіз-рыңыз мықты болсын, жүректеріңіз-
де ертеңгі күнге деген сенім нық де ертеңгі күнге деген сенім нық 
болсын. Баршаңызға бақ-береке, болсын. Баршаңызға бақ-береке, 
қуаныш пен амандық тілеймін.қуаныш пен амандық тілеймін.

Ерғали ҚАСЫМБЕК.Ерғали ҚАСЫМБЕК.

сабыр сақтады. Сөйтіп, жесірліктің сабыр сақтады. Сөйтіп, жесірліктің 
тауқыметін тартты, таң сәріден кеш тауқыметін тартты, таң сәріден кеш 
батқанға дейін тыным таппай еңбек батқанға дейін тыным таппай еңбек 
етті. Балаларым ештеңеден тар-етті. Балаларым ештеңеден тар-

шылық көрмесін деп барын салды. шылық көрмесін деп барын салды. 
Бірақ, оларды өсіріп-жеткізіп қана Бірақ, оларды өсіріп-жеткізіп қана 
қойған жоқ, әрқайсына бағыт-бағдар қойған жоқ, әрқайсына бағыт-бағдар 
беріп, адамгершілік пен білімге бау-беріп, адамгершілік пен білімге бау-

Венера Амангелдіқызы Венера Амангелдіқызы 
1979 жылдың 2 қыркүйегінде 1979 жылдың 2 қыркүйегінде 
Жезқазған қаласында дүниеге Жезқазған қаласында дүниеге 
келген. Балалық шағы Ұлытау келген. Балалық шағы Ұлытау 
ауданының Егінді ауылында ауданының Егінді ауылында 
өтті. Отбасындағы тұңғыш пер-өтті. Отбасындағы тұңғыш пер-
зент ретінде ата-әжесінің тәлімін зент ретінде ата-әжесінің тәлімін 
көріп, ұлттық құндылықтар мен көріп, ұлттық құндылықтар мен 
ізгі қасиеттерді бойына сіңіріп ізгі қасиеттерді бойына сіңіріп 
өсті.өсті.

Әкесі – Амангелді Усеров Әкесі – Амангелді Усеров 
«Урожайный» кеңшары құрылған «Урожайный» кеңшары құрылған 
кезеңнен бастап механизатор кезеңнен бастап механизатор 
болып еңбек етіп, елдің ырысын болып еңбек етіп, елдің ырысын 
еселеуге үлес қосқан жан. Ана-еселеуге үлес қосқан жан. Ана-
сы – Бибітай Толқынбекова осы сы – Бибітай Толқынбекова осы 
кеңшарда сатушы, кейін пошта кеңшарда сатушы, кейін пошта 
меңгерушісі қызметтерін атқа-меңгерушісі қызметтерін атқа-
рып, абырой биігінен көрінді. рып, абырой биігінен көрінді. 
Еңбекпен есейген әке-шешенің Еңбекпен есейген әке-шешенің 
өнегесі Венераның өмірлік ұста-өнегесі Венераның өмірлік ұста-
нымына айналды.нымына айналды.

«Ана – бір қолымен бесікті, бір қо-«Ана – бір қолымен бесікті, бір қо-
лымен әлемді тербетеді» деген сөз – лымен әлемді тербетеді» деген сөз – 
қазақ дүниетанымының өзегі. Өйткені, қазақ дүниетанымының өзегі. Өйткені, 
ұлттың болашағы ең алдымен ананың ұлттың болашағы ең алдымен ананың 
тәрбиесінен бастау алады. Ежелгі сақ тәрбиесінен бастау алады. Ежелгі сақ 
дәуірінде өмір сүрген Томирис есімі – дәуірінде өмір сүрген Томирис есімі – 
әйел билігінің тарихи дәлелі. Ол өз елін әйел билігінің тарихи дәлелі. Ол өз елін 
сыртқы жаудан қорғап, мемлекет тұта-сыртқы жаудан қорғап, мемлекет тұта-
стығын сақтап қалды. Бұл – қазақ дала-стығын сақтап қалды. Бұл – қазақ дала-
сында әйелдің тек отбасы шеңберінде сында әйелдің тек отбасы шеңберінде 
ғана емес, ел тағдырында да маңызды ғана емес, ел тағдырында да маңызды 
рөл атқарғанының айғағы.рөл атқарғанының айғағы.

Көшпелі қоғамда әйел ермен тең Көшпелі қоғамда әйел ермен тең 
дәрежеде саналған. Ер азамат жо-дәрежеде саналған. Ер азамат жо-
рықта жүргенде, ел ішіндегі тәртіп пен рықта жүргенде, ел ішіндегі тәртіп пен 
шаңырақ берекесі әйелдің мойнында шаңырақ берекесі әйелдің мойнында 
болды. Қазақ әйелдері киіз үй тігіп, ша-болды. Қазақ әйелдері киіз үй тігіп, ша-
руашылық жүргізіп қана қоймай, қажет руашылық жүргізіп қана қоймай, қажет 
болса қару асынып, ел қорғаған. Баты-болса қару асынып, ел қорғаған. Баты-
рлық – тек білектің күші емес, жүректің рлық – тек білектің күші емес, жүректің 
қайраты. Қазақ әйелінің қайсарлығы ға-қайраты. Қазақ әйелінің қайсарлығы ға-
сырлар бойы ұрпаққа үлгі болып келеді.сырлар бойы ұрпаққа үлгі болып келеді.

АНА МӘРТЕБЕСІ – ЕҢ БИІК ҰҒЫМАНА МӘРТЕБЕСІ – ЕҢ БИІК ҰҒЫМ
Қазақ қоғамында анаға деген құр-Қазақ қоғамында анаға деген құр-

мет айрықша. «Анаңды Меккеге үш мет айрықша. «Анаңды Меккеге үш 
арқалап апарсаң да, қарызын өтей ал-арқалап апарсаң да, қарызын өтей ал-
майсың» деген сөз – соның дәлелі. Ана майсың» деген сөз – соның дәлелі. Ана 
– тек өмір сыйлаушы емес, мінез қа-– тек өмір сыйлаушы емес, мінез қа-
лыптастырушы, рухани бағыт беруші. лыптастырушы, рухани бағыт беруші. 
Қазақ отбасында бала тәрбиесі көбіне Қазақ отбасында бала тәрбиесі көбіне 
ананың қолында болған. Әке – тәртіп ананың қолында болған. Әке – тәртіп 

пен жауапкершіліктің үлгісі болса, ана пен жауапкершіліктің үлгісі болса, ана 
– мейірім мен сабырдың мектебі. Ұлды – мейірім мен сабырдың мектебі. Ұлды 
ұятқа, қызды қылыққа тәрбиелеу – ана-ұятқа, қызды қылыққа тәрбиелеу – ана-
ның даналығына байланысты. Тарихта ның даналығына байланысты. Тарихта 
даналығымен аты қалған Домалақ ана даналығымен аты қалған Домалақ ана 
– қазақ әйелінің рухани биіктігінің сим-– қазақ әйелінің рухани биіктігінің сим-
волы. Оның есімі ел бірлігімен, сабыр-волы. Оның есімі ел бірлігімен, сабыр-
мен, парасатпен қатар аталады. Осын-мен, парасатпен қатар аталады. Осын-
дай аналардың тәрбиесін көрген ұрпақ дай аналардың тәрбиесін көрген ұрпақ 
ешқашан тамырынан ажырамаған.ешқашан тамырынан ажырамаған.

ҚАЗІРГІ ЗАМАН ӘЙЕЛІНІҢ КЕЛБЕТІҚАЗІРГІ ЗАМАН ӘЙЕЛІНІҢ КЕЛБЕТІ
Бүгінгі қазақ әйелі – көпқырлы Бүгінгі қазақ әйелі – көпқырлы 

тұлға. Ол – ана, жар, маман, басшы, тұлға. Ол – ана, жар, маман, басшы, 
қоғам белсендісі. Ұлытау ауданында қоғам белсендісі. Ұлытау ауданында 
шағын және орта бизнес саласында шағын және орта бизнес саласында 
табысты еңбек етіп жүрген әйелдер табысты еңбек етіп жүрген әйелдер 
саны жыл сайын артып келеді. Мал саны жыл сайын артып келеді. Мал 
шаруашылығында бірнеше адамды жұ-шаруашылығында бірнеше адамды жұ-
мыспен қамтып отырған кәсіпкер ана-мыспен қамтып отырған кәсіпкер ана-
лар да бар. Өңірлерде жеке білім беру лар да бар. Өңірлерде жеке білім беру 
орталықтарын ашқан ұстаздар бар. орталықтарын ашқан ұстаздар бар. 
Медицина саласында да әйелдердің Медицина саласында да әйелдердің 
үлесі басым. Ауылдық емханаларда үлесі басым. Ауылдық емханаларда 
еңбек етіп жүрген мейірбикелер мен еңбек етіп жүрген мейірбикелер мен 
дәрігерлер – нағыз жанашыр жандар. дәрігерлер – нағыз жанашыр жандар. 
Қазіргі заман әйелінің басты ерекшелігі Қазіргі заман әйелінің басты ерекшелігі 
– білімге құштарлық пен жауапкершілік.– білімге құштарлық пен жауапкершілік.

Ұлытау – тарихи өлке. Бұл өңірдің Ұлытау – тарихи өлке. Бұл өңірдің 
қыз-келіншектері де ата-баба дәстүрін қыз-келіншектері де ата-баба дәстүрін 
сақтай отырып, заман талабына сай сақтай отырып, заман талабына сай 
өмір сүріп келеді.өмір сүріп келеді.

Өмірдің мәні – әйелдеӨмірдің мәні – әйелде

Қазақ әйелі – ұлттың 
ұйытқысы, рухтың тірегі

Қазақ даласының тарихын парақтасақ, әр кезеңнің 
шежіресінен әйел бейнесі айқын көрінеді. Ол – тек от-
басының шырақшысы ғана емес, елдік мүддені қорғаған 
қайраткер, парасатымен жұртты ұйыстырған дана, 
қажет кезде ермен бірге атқа қонған батыр. Қазақ қоға-
мында «әйел» ұғымы нәзіктікпен қатар, төзімділік пен 
рух мықтылығын да білдіреді.

Әйел – ана, әйел – қызметкерӘйел – ана, әйел – қызметкер
Көктемнің шуағымен 

қатар келетін 8 нау-
рыз – Халықаралық 
әйелдер күні – аналар 
мен аруларға құрмет 
көрсететін тағылымды 
мереке. Бұл күн – отба-
сының берекесін кіргізіп, 
қоғамның әр саласында 
табанды еңбек етіп 
жүрген қайсар қыз-келін-
шектердің еңбегін 
айшықтайтын айрықша 
сәт. Сондай ел сенімін 
арқалап жүрген жандар-
дың бірі – Егінді ауылдық 
округінің әкімі Венера 
Усерова.

Іскер басшы

1986 жылы №8 орта мек-1986 жылы №8 орта мек-
тептің табалдырығын аттаған ол тептің табалдырығын аттаған ол 
1996 жылы мектепті тәмамдап, 1996 жылы мектепті тәмамдап, 
бала күнгі арманы – ұстаздық бала күнгі арманы – ұстаздық 
жолды таңдады. Осы мақсат-жолды таңдады. Осы мақсат-
пен Ө.А.Байқоңыров атындағы пен Ө.А.Байқоңыров атындағы 
Жезқазған университетіне оқуға Жезқазған университетіне оқуға 
түсіп, 2000 жылы тарихшы ма-түсіп, 2000 жылы тарихшы ма-
мандығын үздік дипломмен мандығын үздік дипломмен 
аяқтады. Еңбек жолын Жезқазған аяқтады. Еңбек жолын Жезқазған 
қаласындағы №7 орта мектеп-қаласындағы №7 орта мектеп-
те тарих пәнінің мұғалімі болып те тарих пәнінің мұғалімі болып 
бастап, 2003 жылы туған ауылы-бастап, 2003 жылы туған ауылы-
на оралды. №8 орта мектепте на оралды. №8 орта мектепте 
ұстаздық қызметін жалғастырып, ұстаздық қызметін жалғастырып, 
2004 жылы директордың оқу ісі 2004 жылы директордың оқу ісі 
жөніндегі меңгерушісі, ал 2013 жөніндегі меңгерушісі, ал 2013 

жылдан бастап мектеп директо-жылдан бастап мектеп директо-
ры болды. Бұл жылдар білім са-ры болды. Бұл жылдар білім са-
пасын арттыруға, шәкірт тәрби-пасын арттыруға, шәкірт тәрби-
есіне бағытталған жемісті кезең есіне бағытталған жемісті кезең 
ретінде есте қалды.ретінде есте қалды.

2022 жылы Ұлытау облысы 2022 жылы Ұлытау облысы 
құрылғаннан кейін облыстық құрылғаннан кейін облыстық 
білім басқармасында мектепке білім басқармасында мектепке 
дейінгі, жалпы орта білім және дейінгі, жалпы орта білім және 
тәрбие бөлімінің бас маманы тәрбие бөлімінің бас маманы 
болып қызмет атқарды. 2023 болып қызмет атқарды. 2023 
жылы бөлім басшысы ретінде жылы бөлім басшысы ретінде 
аймақтың білім саласын дамы-аймақтың білім саласын дамы-
туға белсене араласты.туға белсене араласты.

2024 жылдың 15 желтоқса-2024 жылдың 15 желтоқса-
нында Ұлытау аудандық сайлау нында Ұлытау аудандық сайлау 
комиссиясының №22 шешімімен комиссиясының №22 шешімімен 
Егінді ауылдық округінің әкімі бо-Егінді ауылдық округінің әкімі бо-
лып сайлануы – халық сенімінің лып сайлануы – халық сенімінің 
нақты көрінісі. Бұл қызмет – үл-нақты көрінісі. Бұл қызмет – үл-
кен жауапкершілік пен табан-кен жауапкершілік пен табан-
дылықты талап етеді. Венера дылықты талап етеді. Венера 
Амангелдіқызы бүгінгі күні ауыл-Амангелдіқызы бүгінгі күні ауыл-
дың әлеуметтік-экономикалық дың әлеуметтік-экономикалық 
дамуына, тұрғындардың әл-а-дамуына, тұрғындардың әл-а-
уқатын арттыруға бағытталған уқатын арттыруға бағытталған 
жұмыстарды жүйелі түрде жүр-жұмыстарды жүйелі түрде жүр-
гізіп келеді.гізіп келеді.

Ұстаздықтан басталған ең-Ұстаздықтан басталған ең-
бек жолы мемлекеттік қызмет-бек жолы мемлекеттік қызмет-
пен жалғасып, туған жерге адал пен жалғасып, туған жерге адал 
қызмет етудің үлгісіне айналды. қызмет етудің үлгісіне айналды. 
Ол – іскерлігі мен ұйымдасты-Ол – іскерлігі мен ұйымдасты-
рушылық қабілетін, мейірім мен рушылық қабілетін, мейірім мен 
талапшылдықты қатар ұшта-талапшылдықты қатар ұшта-
стыра білген заманауи қазақ әй-стыра білген заманауи қазақ әй-
елінің жарқын бейнесі.елінің жарқын бейнесі.

«         Ана деген – тіршіліктің тірегі,



5

7 наурыз, 2026 жыл 
№9 (6569)

САТАЕВА КҮЛАН АЛТЫНБЕКҚЫЗЫ САТАЕВА КҮЛАН АЛТЫНБЕКҚЫЗЫ 
1925 жылы дүниеге келген, жоғары білімді, Қазақ 1925 жылы дүниеге келген, жоғары білімді, Қазақ 

мемлекеттік педагогикалық институтының қазақ тілі мемлекеттік педагогикалық институтының қазақ тілі 
мен әдебиеті мамандығын 1943 жылы тәмамдаған. мен әдебиеті мамандығын 1943 жылы тәмамдаған. 
1956 жылдан бастап Жезді, Ұлытау өңірінде білім са-1956 жылдан бастап Жезді, Ұлытау өңірінде білім са-
ласында еңбек етті. №3 Аманкелді орта мектебінде ласында еңбек етті. №3 Аманкелді орта мектебінде 
32 жыл үздіксіз ұстаздық қызмет атқарып, зейнетке 32 жыл үздіксіз ұстаздық қызмет атқарып, зейнетке 
шықты. Қазақ ССР Оқу министрлігінің «Халық ағарту шықты. Қазақ ССР Оқу министрлігінің «Халық ағарту 
ісінің озық қызметкері» атағы мен Құрмет грамотасы-ісінің озық қызметкері» атағы мен Құрмет грамотасы-
ның иегері. ның иегері. 

НҰРҒАЛИЕВА КҮЛБАННҰРҒАЛИЕВА КҮЛБАН
1939 жылы Қарқаралы қаласында дүниеге кел-1939 жылы Қарқаралы қаласында дүниеге кел-

ген. Жоғары білімді агроном әрі ұстаз. Еңбек жолын ген. Жоғары білімді агроном әрі ұстаз. Еңбек жолын 
Ұлытаудағы мектепте мұғалімдіктен бастап, дирек-Ұлытаудағы мектепте мұғалімдіктен бастап, дирек-
тордың орынбасары, мектеп директоры қызметтерін тордың орынбасары, мектеп директоры қызметтерін 
атқарды. Аудандық партия комитетінде жауапты қыз-атқарды. Аудандық партия комитетінде жауапты қыз-
меттерде болды. Қазақстан Республикасының «Білім меттерде болды. Қазақстан Республикасының «Білім 
озаты» атағының иегері.озаты» атағының иегері.

ЖАКУПОВА ТЕНТЕКЖАКУПОВА ТЕНТЕК
1948 жылы Ұлытау ауданында дүниеге келген. 1948 жылы Ұлытау ауданында дүниеге келген. 

Жезқазған медициналық училищесін тәмамдап, ең-Жезқазған медициналық училищесін тәмамдап, ең-
бек жолын фельдшер болып бастады. 40 жылға жуық бек жолын фельдшер болып бастады. 40 жылға жуық 
денсаулық сақтау саласында қызмет атқарды.денсаулық сақтау саласында қызмет атқарды.

«Еңбек ардагері» медалінің иегері, бірнеше мем-«Еңбек ардагері» медалінің иегері, бірнеше мем-
лекеттік марапаттармен, Алғыс хаттармен наград-лекеттік марапаттармен, Алғыс хаттармен наград-
талған. Аудандық мәслихат депутаты болып сай-талған. Аудандық мәслихат депутаты болып сай-
ланған.ланған.

КАМАЛОВА ҚУАНЫШ КАМАЛҚЫЗЫКАМАЛОВА ҚУАНЫШ КАМАЛҚЫЗЫ
1939 жылы Ұлытауда туған. Қарағанды педаго-1939 жылы Ұлытауда туған. Қарағанды педаго-

гикалық институтын химик-биолог мамандығы бой-гикалық институтын химик-биолог мамандығы бой-
ынша бітірген. Ұстаздық қызметпен қатар комсомол, ынша бітірген. Ұстаздық қызметпен қатар комсомол, 
партия органдарында жауапты қызметтер атқарды. партия органдарында жауапты қызметтер атқарды. 
Кейін білім беру саласында еңбек етіп, жастар тәрби-Кейін білім беру саласында еңбек етіп, жастар тәрби-
есіне үлес қосты. «Еңбек ардагері» медалінің иегері.есіне үлес қосты. «Еңбек ардагері» медалінің иегері.

СЕРКЕБАЕВА МАЙРА РАХЫМБЕКҚЫЗЫСЕРКЕБАЕВА МАЙРА РАХЫМБЕКҚЫЗЫ
1948 жылы Қарағанды қаласында дүниеге кел-1948 жылы Қарағанды қаласында дүниеге кел-

ген. Педагогикалық білім алған. Мұғалім, партия ген. Педагогикалық білім алған. Мұғалім, партия 
комитетінің нұсқаушысы, аудандық атқару комитеті комитетінің нұсқаушысы, аудандық атқару комитеті 
төрағасының орынбасары, партия хатшысы қызмет-төрағасының орынбасары, партия хатшысы қызмет-
терін атқарған. 1991-2002 жылдары мектеп директо-терін атқарған. 1991-2002 жылдары мектеп директо-
ры болды. ры болды. 

ҚОЖАСОВА ҮЛМЕКЕН ҚАСЕНҚЫЗЫҚОЖАСОВА ҮЛМЕКЕН ҚАСЕНҚЫЗЫ
1958 жылы Қарсақбай кентінде дүниеге келген. 1958 жылы Қарсақбай кентінде дүниеге келген. 

Қарағанды мемлекеттік медицина институтын тә-Қарағанды мемлекеттік медицина институтын тә-
мамдаған дәрігер. 1983 жылдан Қарсақбайда ха-мамдаған дәрігер. 1983 жылдан Қарсақбайда ха-
лыққа медициналық қызмет көрсетіп келді. Бірнеше лыққа медициналық қызмет көрсетіп келді. Бірнеше 
марапаттардың иегері.марапаттардың иегері.

ДҮЙСЕНБЕКОВА БАҚЫТ РЫСПЕКҚЫЗЫДҮЙСЕНБЕКОВА БАҚЫТ РЫСПЕКҚЫЗЫ
1949 жылы Жезқазғанда дүниеге келген. Меди-1949 жылы Жезқазғанда дүниеге келген. Меди-

циналық училищені бітірген. Ұзақ жылдар Сарысу циналық училищені бітірген. Ұзақ жылдар Сарысу 
селолық округінде жауапты қызметтер атқарып, 2007 селолық округінде жауапты қызметтер атқарып, 2007 
жылы зейнетке шыққан.жылы зейнетке шыққан.

САҒАДИЕВА ШӘРИПА ҚҰСАЙЫНҚЫЗЫСАҒАДИЕВА ШӘРИПА ҚҰСАЙЫНҚЫЗЫ
1945 жылы Семей облысында дүниеге келген. 1945 жылы Семей облысында дүниеге келген. 

Биология ғылымының кандидаты. Ғылым және білім Биология ғылымының кандидаты. Ғылым және білім 
саласында 39 жыл еңбек етіп, мектеп директорлығы саласында 39 жыл еңбек етіп, мектеп директорлығы 
қызметтерін атқарған. 11 ғылыми еңбектің авторы, қызметтерін атқарған. 11 ғылыми еңбектің авторы, 
«Ұлытау және ұлттық этнопедагогикасы» бағдарла-«Ұлытау және ұлттық этнопедагогикасы» бағдарла-
масын жазған.масын жазған.

ИДРИСОВА РАХЫШ НӘШКЕНҚЫЗЫИДРИСОВА РАХЫШ НӘШКЕНҚЫЗЫ
1948 жылы Ұлытау өңірінде дүниеге келген. Қа-1948 жылы Ұлытау өңірінде дүниеге келген. Қа-

зақ тілі мен әдебиеті маманы, заңгер. Ұстаздық, пар-зақ тілі мен әдебиеті маманы, заңгер. Ұстаздық, пар-
тия, атқарушы органдар мен білім департаментінде тия, атқарушы органдар мен білім департаментінде 
басшылық қызметтер атқарған. «Ұлытау қыздары» басшылық қызметтер атқарған. «Ұлытау қыздары» 
қоғамдық бірлестігінің негізін қалаушы. қоғамдық бірлестігінің негізін қалаушы. 

Айқарма бетті әзірлегенАйқарма бетті әзірлеген
 Ізтай  Ізтай БЕЛГІБАЙҰЛЫ.БЕЛГІБАЙҰЛЫ.

1935 жылы дүниеге келген Орынбасар 1935 жылы дүниеге келген Орынбасар 
әженің балалық шағы соғыс жылдары-әженің балалық шағы соғыс жылдары-
ның ауыр кезеңімен тұспа-тұс келді. 1943 ның ауыр кезеңімен тұспа-тұс келді. 1943 
жылы ағасы майданға аттанғанда, әкесінің жылы ағасы майданға аттанғанда, әкесінің 
қарамағында бидай егіп, егін жинап, ең-қарамағында бидай егіп, егін жинап, ең-
бекке ерте араласты. Балғын шақтың өзін бекке ерте араласты. Балғын шақтың өзін 
маңдай термен шыңдап, жауапкершілікті маңдай термен шыңдап, жауапкершілікті 
ерте сезінді. 1944 жылы Жезді өңіріне қо-ерте сезінді. 1944 жылы Жезді өңіріне қо-
ныс аударып, жаңа ортаға бейімделді.ныс аударып, жаңа ортаға бейімделді.

1951 жылы қарапайым тігінші шәкірті 1951 жылы қарапайым тігінші шәкірті 
болып еңбек жолын бастады. «Артельде» болып еңбек жолын бастады. «Артельде» 
шыңдалып, шеберлікке ден қойды. Қасқыр шыңдалып, шеберлікке ден қойды. Қасқыр 
ішік, бөрік, кимешек, көрпеше секілді ұлт-ішік, бөрік, кимешек, көрпеше секілді ұлт-
тық бұйымдарды тігіп, қолөнердің қадірін тық бұйымдарды тігіп, қолөнердің қадірін 
арттырды. «Балама берер еншім – адал арттырды. «Балама берер еншім – адал 
еңбегім» деген ұстанымды берік ұстанып, еңбегім» деген ұстанымды берік ұстанып, 
өмірін мағыналы еңбекпен өрді. Зейінінің өмірін мағыналы еңбекпен өрді. Зейінінің 
зеректігі мен іске деген жауапкершілігінің зеректігі мен іске деген жауапкершілігінің 
арқасында шәкірттен бөлім басшылығына арқасында шәкірттен бөлім басшылығына 
дейін көтерілді.дейін көтерілді.

Еңбегі елеусіз қалған жоқ. «Еңбек ар-Еңбегі елеусіз қалған жоқ. «Еңбек ар-
дагері», «Тыл ардагері», «Алтын алқа» дагері», «Тыл ардагері», «Алтын алқа» 
секілді марапаттарға ие болды. Бұл – тек секілді марапаттарға ие болды. Бұл – тек 
атақ емес, бейнеттің өтеуі, адал ғұмырдың атақ емес, бейнеттің өтеуі, адал ғұмырдың 
айғағы.айғағы.

Күлзада Қасенқызы 1961 жылы Қар-Күлзада Қасенқызы 1961 жылы Қар-
сақбай кентінде дүниеге келген. Әкесі Қа-сақбай кентінде дүниеге келген. Әкесі Қа-
сен Қожасов – елге белгілі ұста, зергер, сен Қожасов – елге белгілі ұста, зергер, 
суырыпсалма ақындығы да бар өнерлі суырыпсалма ақындығы да бар өнерлі 
жан болған. Темірден түйін түйген шебер-жан болған. Темірден түйін түйген шебер-
лігімен қатар, сөз қадірін білетін зеректі-лігімен қатар, сөз қадірін білетін зеректі-
гімен де көптің құрметіне бөленген. Ана-гімен де көптің құрметіне бөленген. Ана-

сы шаңырақтың ұйытқысы болып, бала сы шаңырақтың ұйытқысы болып, бала 
тәрбиесі мен үй шаруасына ден қойған. тәрбиесі мен үй шаруасына ден қойған. 
Осындай өнегелі отбасында өскен Күлза-Осындай өнегелі отбасында өскен Күлза-
да жастайынан еңбекқорлық пен жауап-да жастайынан еңбекқорлық пен жауап-
кершілікті бойына сіңіріп ер жетті.кершілікті бойына сіңіріп ер жетті.

Еңбек жолын Қарсақбай мыс зауы-Еңбек жолын Қарсақбай мыс зауы-
тында насос қондырғысының машинисі тында насос қондырғысының машинисі 

«Ұлытау ауданының «Ұлытау ауданының 
Құрметті азаматы» Құрметті азаматы» 

атағын алған аналаратағын алған аналар

Өмір жолы – өнегеӨмір жолы – өнеге

«Балама берер еншім – 
адал еңбегім» 

дейді 90 жастан асқан кейуана
Кейбір жандардың ғұмы-

ры – бір әулеттің ғана емес, 
тұтас бір дәуірдің шежіресі. 
Сондай асыл жандардың бірі 
– тағдырдың талай сынынан 
сүрінбей өткен, еңбек пен ана-
лықтың биік үлгісін көрсет-
кен ардақты ана Орынбасар 
Мизамбаева.

1954 жылы Омарғали деген азаматпен 1954 жылы Омарғали деген азаматпен 
шаңырақ көтеріп, отбасылық өмірге қадам шаңырақ көтеріп, отбасылық өмірге қадам 
басты. Жолдасы геология саласында ең-басты. Жолдасы геология саласында ең-
бек етіп, ел игілігі үшін қызмет атқарды. бек етіп, ел игілігі үшін қызмет атқарды. 
Ана он перзент дүниеге әкеліп, жетеуін Ана он перзент дүниеге әкеліп, жетеуін 
мәпелеп өсірді. Бүгінде 16 немере, 28 шө-мәпелеп өсірді. Бүгінде 16 немере, 28 шө-
бере сүйіп отырған ардақты әже – үлкен бере сүйіп отырған ардақты әже – үлкен 
әулеттің алтын діңгегі.әулеттің алтын діңгегі.

«Ұяда не көрсең, ұшқанда соны ілер-«Ұяда не көрсең, ұшқанда соны ілер-
сің» деген қағиданы берік ұстанып, ұрпағы-сің» деген қағиданы берік ұстанып, ұрпағы-
на адалдық пен еңбексүйгіштікті, үлкенге на адалдық пен еңбексүйгіштікті, үлкенге 
құрмет пен кішіге ізеттілікті аманат етті. құрмет пен кішіге ізеттілікті аманат етті. 
Оның тәрбиесімен өскен ұрпақ – бүгінде Оның тәрбиесімен өскен ұрпақ – бүгінде 
әр салада елге қызмет етіп жүрген аза-әр салада елге қызмет етіп жүрген аза-

маттар. Ардақты ана қазақы салт-дәстүрді маттар. Ардақты ана қазақы салт-дәстүрді 
қастерлеп, ұлттық құндылықтарды берік қастерлеп, ұлттық құндылықтарды берік 
ұстанды. Ұлы ғалым Қаныш Сәтбаевтың ұстанды. Ұлы ғалым Қаныш Сәтбаевтың 
батасын алғаны – өміріндегі айрықша батасын алғаны – өміріндегі айрықша 
сәттердің бірі. Сол батаның киесін сезініп, сәттердің бірі. Сол батаның киесін сезініп, 
елге адал болуды парыз санады.елге адал болуды парыз санады.

Бүгінде жасы ұлғайса да, ақ жаулығы Бүгінде жасы ұлғайса да, ақ жаулығы 
жарасқан ананың қадірі биіктей түскен. жарасқан ананың қадірі биіктей түскен. 
Оның әрбір әжімі – өткен күннің ізі, әрбір ақ Оның әрбір әжімі – өткен күннің ізі, әрбір ақ 
шашы – адал еңбектің айғағы. Өмір жолы шашы – адал еңбектің айғағы. Өмір жолы 
– өнеге. Осындай аналардың ғибратты ғұ-– өнеге. Осындай аналардың ғибратты ғұ-
мыры – кейінгі ұрпаққа тағылым, қоғамға мыры – кейінгі ұрпаққа тағылым, қоғамға 
тәрбие. Асыл ананың өнегелі өмірі – мәң-тәрбие. Асыл ананың өнегелі өмірі – мәң-
гілік рухани қазына.гілік рухани қазына.

КәсіпкерКәсіпкер

Кәсіптен кемелденген келбет

Қарашаңырақ Қарсақбай – талай еңбек адамын түлеткен 
қасиетті мекен. Сол топырақта туып-өсіп, адал еңбегімен елге 
танылған жанның бірі – Қожасова Күлзада Қасенқызы.

болып бастап, бір орында табан аудармай болып бастап, бір орында табан аудармай 
40 жыл қызмет атқарды. Бұл – төзім мен 40 жыл қызмет атқарды. Бұл – төзім мен 
табандылықтың, кәсібіне адалдықтың ай-табандылықтың, кәсібіне адалдықтың ай-
қын көрінісі. Зауыт жұмысының ыстығы қын көрінісі. Зауыт жұмысының ыстығы 
мен суығына төзіп, маңдай термен тапқан мен суығына төзіп, маңдай термен тапқан 
табысы арқылы отбасының берекесін арт-табысы арқылы отбасының берекесін арт-
тырды.тырды.

Тоқсаныншы жылдардың тоқырау ке-Тоқсаныншы жылдардың тоқырау ке-
зеңі өндіріс орындарындағы еңбеккерлерге зеңі өндіріс орындарындағы еңбеккерлерге 
оңай соққан жоқ. Зауыттағы жұмыс тұрақ-оңай соққан жоқ. Зауыттағы жұмыс тұрақ-
сызданып, тұрмыс тауқыметі күшейді. Бала сызданып, тұрмыс тауқыметі күшейді. Бала 
оқытып, отбасы асырау – үлкен жауапкер-оқытып, отбасы асырау – үлкен жауапкер-
шілік. Отағасы да зауытта электрик болып шілік. Отағасы да зауытта электрик болып 
еңбек етті. Алайда, қос табыс күнкөріске еңбек етті. Алайда, қос табыс күнкөріске 
әрең жеткен шақта, тығырықтан шығар жол әрең жеткен шақта, тығырықтан шығар жол 
іздеу қажет болды. Сол тұста, елге кәсіп-іздеу қажет болды. Сол тұста, елге кәсіп-
керлік енді ғана қанат жайып келе жатқан керлік енді ғана қанат жайып келе жатқан 
еді. Күлзада Қасенқызы да батыл қадамға еді. Күлзада Қасенқызы да батыл қадамға 
барып, сауда ісіне кірісті. Алғашқы кәсібі барып, сауда ісіне кірісті. Алғашқы кәсібі 
қарапайым нәски сатудан басталды. Қа-қарапайым нәски сатудан басталды. Қа-
лалардан тұрмысқа қажетті заттар әкеліп, лалардан тұрмысқа қажетті заттар әкеліп, 
ауыл тұрғындарына ұсынды. Еңбекқор-ауыл тұрғындарына ұсынды. Еңбекқор-
лығы мен іскерлігінің арқасында ісі алға ба-лығы мен іскерлігінің арқасында ісі алға ба-
сып, бос тұрған тұрғын үйдің бірінен шағын сып, бос тұрған тұрғын үйдің бірінен шағын 
дүкен ашты. Осылайша, кәсіпкерлікке ден дүкен ашты. Осылайша, кәсіпкерлікке ден 
қойып, Қарсақбайдағы алғашқы кәсіпкер қойып, Қарсақбайдағы алғашқы кәсіпкер 
келіншектердің бірі атанды.келіншектердің бірі атанды.

Жылдар өте келе шағын бастама ір-Жылдар өте келе шағын бастама ір-
гелі кәсіпке айналды. Бүгінде Күлзада гелі кәсіпке айналды. Бүгінде Күлзада 
Қожасова – Қарсақбай кентіндегі маңдай-Қожасова – Қарсақбай кентіндегі маңдай-
алды кәсіпкерлердің қатарында. Ол тек өз алды кәсіпкерлердің қатарында. Ол тек өз 
шаруасын дөңгелетіп отырған жан емес, шаруасын дөңгелетіп отырған жан емес, 
ауыл өміріне белсене араласып жүрген ауыл өміріне белсене араласып жүрген 
азаматша.азаматша.

Ана деген – әр адамның Ай, Күні!»
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ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАРҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР

«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Республи-«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Республи-
касы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 16 касы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 16 
сәуірі күні сағат 16:00-да Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Жанкелді сәуірі күні сағат 16:00-да Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Жанкелді 
а.о, Байқоңыр ауылы, Рыскулов көшесі №5 мекенжайында  «Петро а.о, Байқоңыр ауылы, Рыскулов көшесі №5 мекенжайында  «Петро 
Қазақстан Құмкөл Ресорсиз "АҚ" «Қарабұлақ» кен орны үшін әсер Қазақстан Құмкөл Ресорсиз "АҚ" «Қарабұлақ» кен орны үшін әсер 
етуге экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар (жобалық етуге экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар (жобалық 
құжаттар: рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің жобасы, құжаттар: рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің жобасы, 
қалдықтарды басқару бағдарламасы, өндірістік экологиялық бақы-қалдықтарды басқару бағдарламасы, өндірістік экологиялық бақы-
лау бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар лау бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар 
жоспары; Қоршаған ортаны қорғау бөлімі» бойынша ашық жиналыс жоспары; Қоршаған ортаны қорғау бөлімі» бойынша ашық жиналыс 
түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. 

Кен орнының бұрыштық координаттары: 45.490272, 64.085946 Кен орнының бұрыштық координаттары: 45.490272, 64.085946 
Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=WjDZoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=WjD
bWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81983141209   Конферен-bWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81983141209   Конферен-
ция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.ция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.

Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-
ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ 

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАРҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР

«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Республи-«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Республи-
касы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 16 касы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 16 
сәуірі күні сағат 17:00-да Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Жанкелді сәуірі күні сағат 17:00-да Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Жанкелді 
а.о, Байқоңыр ауылы, Рыскулов көшесі №5 мекенжайында  «Петро а.о, Байқоңыр ауылы, Рыскулов көшесі №5 мекенжайында  «Петро 
Қазақстан Құмкөл Ресорсиз "АҚ" «Оңтүстік-Батыс Қарабұлақ» кен Қазақстан Құмкөл Ресорсиз "АҚ" «Оңтүстік-Батыс Қарабұлақ» кен 
орны үшін әсер етуге экологиялық рұқсат алуға арналған матери-орны үшін әсер етуге экологиялық рұқсат алуға арналған матери-
алдар (жобалық құжаттар: рұқсат етілген шығарындылар норма-алдар (жобалық құжаттар: рұқсат етілген шығарындылар норма-
тивтерінің жобасы, қалдықтарды басқару бағдарламасы, өндірістік тивтерінің жобасы, қалдықтарды басқару бағдарламасы, өндірістік 
экологиялық бақылау бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау жөнін-экологиялық бақылау бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау жөнін-
дегі іс-шаралар жоспары; Қоршаған ортаны қорғау бөлімі» бойынша дегі іс-шаралар жоспары; Қоршаған ортаны қорғау бөлімі» бойынша 
ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. 

Кен орнының бұрыштық координаттары: 46.6784 с. е.; 64.7083 Кен орнының бұрыштық координаттары: 46.6784 с. е.; 64.7083 
ш. б.ш. б.

Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=
WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81875955541   Конфе-WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81875955541   Конфе-
ренция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.ренция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.

Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-
ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ 
және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/
contacts?lang=kk,contacts?lang=kk,

Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және 
пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, 
Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-
76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 

Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық 
порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс 
күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. 

Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-
рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше 
жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-
жимінде өткізіледі. жимінде өткізіледі. 

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан 
Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: Қызы-Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: Қызы-
лорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.лорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.

Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН 
250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана кө-250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана кө-
шесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.  шесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.  

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАРҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР

«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Республика-«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Республика-
сы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 16 сәуірі сы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 16 сәуірі 
күні сағат 09:30-да Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Қарсақбай кенті, күні сағат 09:30-да Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Қарсақбай кенті, 
Болман акын көшесі №74 мекенжайында  «Петро Қазақстан Құмкөл Болман акын көшесі №74 мекенжайында  «Петро Қазақстан Құмкөл 
Ресорсиз» АҚ  «Құмкөл» кен орны үшін қоршаған ортаға әсер етуге Ресорсиз» АҚ  «Құмкөл» кен орны үшін қоршаған ортаға әсер етуге 
экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар (жобалық құжат-экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар (жобалық құжат-
тар: Рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің жобасы; Рұқсат тар: Рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің жобасы; Рұқсат 
етілген төгінділер нормативтерінің жобасы; Қалдықтарды басқару етілген төгінділер нормативтерінің жобасы; Қалдықтарды басқару 
бағдарламасының жобасы; Өндірістік экологиялық бақылау бағдар-бағдарламасының жобасы; Өндірістік экологиялық бақылау бағдар-
ламасының жобасы; Табиғатты қорғау іс-шаралары жоспарының ламасының жобасы; Табиғатты қорғау іс-шаралары жоспарының 
жобасы; Қоршаған ортаны қорғау бөлімі» бойынша ашық жиналыс жобасы; Қоршаған ортаны қорғау бөлімі» бойынша ашық жиналыс 
түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. 

Кен орнының бұрыштық координаттары: 46025’- 46000’с.ш. и Кен орнының бұрыштық координаттары: 46025’- 46000’с.ш. и 
65030’- 65043’в.д.65030’- 65043’в.д.

Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwdZoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd
=WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81174501724.    Кон-=WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81174501724.    Кон-
ференция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.ференция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.

Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-
ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ 
және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/
contacts?lang=kk,contacts?lang=kk,

Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және 
пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, 
Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-
76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 

Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық 
порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс 
күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. 

Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-
рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше 
жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-
жимінде өткізіледі. жимінде өткізіледі. 

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан 
Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: Қызы-Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: Қызы-
лорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.лорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.

Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН 
250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана кө-250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана кө-
шесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru. шесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru. 

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ

АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с тре-АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с тре-
бованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Казахстан, бованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Казахстан, 
сообщает, что 16 апреля 2026 года в 09:30 по адресу: Улытауская об-сообщает, что 16 апреля 2026 года в 09:30 по адресу: Улытауская об-
ласть, Улытауский район, поселок Карсакбай, ул.Болман акын №74, ласть, Улытауский район, поселок Карсакбай, ул.Болман акын №74, 
состоятся общественные слушания в форме открытого собрания по состоятся общественные слушания в форме открытого собрания по 
проекту «Материалы для получения Экологического разрешения на проекту «Материалы для получения Экологического разрешения на 
воздействие для месторождения «Кумколь» АО «Петро Қазақстан воздействие для месторождения «Кумколь» АО «Петро Қазақстан 
Құмкөл Ресорсиз» (проектные документы: Проект нормативов до-Құмкөл Ресорсиз» (проектные документы: Проект нормативов до-
пустимых выбросов (НДВ), проект нормативов допустимых сбросов пустимых выбросов (НДВ), проект нормативов допустимых сбросов 
(НДС), Проект программы управления отходами (ПУО), Проект про-(НДС), Проект программы управления отходами (ПУО), Проект про-
граммы производственного экологического контроля (ПЭК), Проект граммы производственного экологического контроля (ПЭК), Проект 
плана природоохранных мероприятий (ППМ), РООС».плана природоохранных мероприятий (ППМ), РООС».

Угловые координаты месторождения 46025’- 46000’с.ш. и Угловые координаты месторождения 46025’- 46000’с.ш. и 
65030’- 65043’в.д.65030’- 65043’в.д.

Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=
WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81174501724.    Иден-WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81174501724.    Иден-
тификатор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.тификатор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.

          Ссылка на единый экологический портал и официаль-          Ссылка на единый экологический портал и официаль-
ный интернет-ресурс местного исполнительного органа: https://ный интернет-ресурс местного исполнительного органа: https://
ndbecology.gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/ndbecology.gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/
ulytau-upr/contacts?lang=kk. ulytau-upr/contacts?lang=kk. 

және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/
contacts?lang=kk,contacts?lang=kk,

Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және 
пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, 
Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-
76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 

Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық 
порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс 
күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. 

Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-
рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше 
жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-
жимінде өткізіледі. жимінде өткізіледі. 

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан 
Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: Қызы-Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: Қызы-
лорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.лорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.

Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН 
250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана кө-250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана кө-
шесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.  шесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.  

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ

АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с тре-АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с тре-
бованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Казахстан, бованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Казахстан, 
сообщает, что 16 апреля 2026 года в 16:00 по адресу: Улытауская сообщает, что 16 апреля 2026 года в 16:00 по адресу: Улытауская 
область, Улытауский район, Жангельдинский с.о, с. Байконур ул.Ры-область, Улытауский район, Жангельдинский с.о, с. Байконур ул.Ры-
скулова. №5 состоятся общественные слушания в форме открытого скулова. №5 состоятся общественные слушания в форме открытого 
собрания по проекту «Материалы для получения Экологического собрания по проекту «Материалы для получения Экологического 
разрешения на воздействие для месторождения «Карабулак» АО разрешения на воздействие для месторождения «Карабулак» АО 
«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» (проектные документы: Про-«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» (проектные документы: Про-
ект нормативов допустимых выбросов (НДВ), Программа управле-ект нормативов допустимых выбросов (НДВ), Программа управле-
ния отходами (ПУО), Программа производственного экологического ния отходами (ПУО), Программа производственного экологического 
контроля (ПЭК), План мероприятий по охране окружающей среды , контроля (ПЭК), План мероприятий по охране окружающей среды , 
РООС».РООС».

Угловые координаты месторождения: 45.490272, 64.085946 Угловые координаты месторождения: 45.490272, 64.085946 
Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=

WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81983141209.  Иденти-WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81983141209.  Иденти-
фикатор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.фикатор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.

Ссылка на единый экологический портал и официальный ин-Ссылка на единый экологический портал и официальный ин-
тернет-ресурс местного исполнительного органа: https://ndbecology.тернет-ресурс местного исполнительного органа: https://ndbecology.
gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/
contacts?lang=kk. contacts?lang=kk. 

Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-
ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган 
г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, 
электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. 

Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-
нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на 
едином экологическом портале. едином экологическом портале. 

В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-
тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-
ций социального, природного и техногенного характера, обществен-ций социального, природного и техногенного характера, обществен-
ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. 

Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан 
Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: Респу-Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: Респу-
блика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. блика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. 

Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. 
Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, 
тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.    тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.    

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ

АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с тре-АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с тре-
бованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Казахстан, бованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Казахстан, 
сообщает, что 16 апреля 2026 года в 17:00 по адресу: Улытауская сообщает, что 16 апреля 2026 года в 17:00 по адресу: Улытауская 
область, Улытауский район, Жангельдинский с.о, с. Байконур ул.Ры-область, Улытауский район, Жангельдинский с.о, с. Байконур ул.Ры-
скулова. №5 состоятся общественные слушания в форме открытого скулова. №5 состоятся общественные слушания в форме открытого 
собрания по проекту «Материалы для получения Экологического собрания по проекту «Материалы для получения Экологического 
разрешения на воздействие для месторождения «Юго-Западный разрешения на воздействие для месторождения «Юго-Западный 
Карабулак» АО «Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» (проектные Карабулак» АО «Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» (проектные 
документы: Проект нормативов допустимых выбросов (НДВ), Про-документы: Проект нормативов допустимых выбросов (НДВ), Про-
грамма управления отходами (ПУО), Программа производственного грамма управления отходами (ПУО), Программа производственного 
экологического контроля (ПЭК), План мероприятий по охране окру-экологического контроля (ПЭК), План мероприятий по охране окру-
жающей среды , РООС».жающей среды , РООС».

Угловые координаты месторождения: 46.6784 с. е.; 64.7083 ш. бУгловые координаты месторождения: 46.6784 с. е.; 64.7083 ш. б
Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=

WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81875955541     Иден-WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81875955541     Иден-
тификатор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.тификатор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.

Ссылка на единый экологический портал и официальный ин-Ссылка на единый экологический портал и официальный ин-
тернет-ресурс местного исполнительного органа: https://ndbecology.тернет-ресурс местного исполнительного органа: https://ndbecology.
gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/
contacts?lang=kk. contacts?lang=kk. 

Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-
ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган 
г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, 
электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. 

Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-
нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на 
едином экологическом портале. едином экологическом портале. 

В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-
тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-
ций социального, природного и техногенного характера, обществен-ций социального, природного и техногенного характера, обществен-
ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. 

Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан 
Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: Респу-Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: Респу-
блика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. блика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. 

Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. 
Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, 
тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАРҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР

«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Респу-«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Респу-
бликасы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жыл-бликасы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жыл-
дың 16 сәуірі күні сағат 15:00-да Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, дың 16 сәуірі күні сағат 15:00-да Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, 
Жанкелді а.о, Байқоңыр ауылы, Рыскулов көшесі №5 мекенжай-Жанкелді а.о, Байқоңыр ауылы, Рыскулов көшесі №5 мекенжай-
ында  ««1928 нөмірлі келісім‑шарт аумағындағы тереңдігі 1700 ында  ««1928 нөмірлі келісім‑шарт аумағындағы тереңдігі 1700 
м (+250 м) бар барлау‑пайдалану ұңғымаларын бұрғылауға м (+250 м) бар барлау‑пайдалану ұңғымаларын бұрғылауға 
арналған топтық техникалық жобаға толықтыру жобасына қор-арналған топтық техникалық жобаға толықтыру жобасына қор-
шаған ортаны қорғау бөлімі» бойынша ашық жиналыс түрінде шаған ортаны қорғау бөлімі» бойынша ашық жиналыс түрінде 
қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. 

Кен орнының бұрыштық координаттары: 46°42’16,28” сш - Кен орнының бұрыштық координаттары: 46°42’16,28” сш - 
64°51’10,66” вд; 46°42’19,27” сш - 64°48’2,39” вд; 46°46’23,14” сш 64°51’10,66” вд; 46°42’19,27” сш - 64°48’2,39” вд; 46°46’23,14” сш 
- 64°48’10,52” вд; 46°46’19,82” сш - 64°51’54,49” вд; 46°43’19,04” - 64°48’10,52” вд; 46°46’19,82” сш - 64°51’54,49” вд; 46°43’19,04” 
сш - 64°51’48,44” вд; 46°43’19,61” сш - 64°51’12,88”вд. Zoomкон-сш - 64°51’48,44” вд; 46°43’19,61” сш - 64°51’12,88”вд. Zoomкон-
ференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=WjDbWdференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=WjDbWd
PXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=84015783410    Конферен-PXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=84015783410    Конферен-
ция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.ция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.

Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы ор-Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы ор-
ганның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.ганның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.
gov.kz/ және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/gov.kz/ және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/
ulytau-upr/contacts?lang=kk,ulytau-upr/contacts?lang=kk,

Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы 
және пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресур-және пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресур-
стар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлы-стар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлы-
тау облысы, Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғи-тау облысы, Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғи-
марат, тел: +7-(7102)-76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.марат, тел: +7-(7102)-76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.
obl_priroda@mail.ru obl_priroda@mail.ru 

Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологи-Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологи-
ялық порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 ялық порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 
жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. 

Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде 
карантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы тө-карантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы тө-
тенше жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар он-тенше жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар он-
лайн режимінде өткізіледі. лайн режимінде өткізіледі. 

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан 
Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: 
Қызылорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.Қызылорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.

Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН 
250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана 250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана 
көшесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@көшесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@
mail.ru.  mail.ru.  

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ

АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с 
требованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Ка-требованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Ка-
захстан, сообщает, что 16 апреля 2026 года в 15:00 по адресу: захстан, сообщает, что 16 апреля 2026 года в 15:00 по адресу: 
Улытауская область, Улытауский район, Жангельдинский с.о, с. Улытауская область, Улытауский район, Жангельдинский с.о, с. 
Байконур ул.Рыскулова. №5, состоятся общественные слуша-Байконур ул.Рыскулова. №5, состоятся общественные слуша-
ния в форме открытого собрания по проекту «Раздел охраны ния в форме открытого собрания по проекту «Раздел охраны 
окружающей среды (РООС) на проект Дополнение к групповому окружающей среды (РООС) на проект Дополнение к групповому 
техническому проекту на бурение разведочно-эксплуатацион-техническому проекту на бурение разведочно-эксплуатацион-
ных скважин проектной глубиной 1700 м (+250 м) на контракт-ных скважин проектной глубиной 1700 м (+250 м) на контракт-
ной территории 1928»ной территории 1928»

Угловые координаты месторождения: 46°42’16,28” сш - Угловые координаты месторождения: 46°42’16,28” сш - 
64°51’10,66” вд; 46°42’19,27” сш - 64°48’2,39” вд; 46°46’23,14” сш 64°51’10,66” вд; 46°42’19,27” сш - 64°48’2,39” вд; 46°46’23,14” сш 
- 64°48’10,52” вд; 46°46’19,82” сш - 64°51’54,49” вд; 46°43’19,04” - 64°48’10,52” вд; 46°46’19,82” сш - 64°51’54,49” вд; 46°43’19,04” 
сш - 64°51’48,44” вд; 46°43’19,61” сш - 64°51’12,88”вд. Zoomкон-сш - 64°51’48,44” вд; 46°43’19,61” сш - 64°51’12,88”вд. Zoomкон-
ференция: https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=WjDbWdференция: https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=WjDbWd
PXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=84015783410     Идентифи-PXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=84015783410     Идентифи-
катор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.катор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.

Ссылка на единый экологический портал и официальный Ссылка на единый экологический портал и официальный 
интернет-ресурс местного исполнительного органа: https://интернет-ресурс местного исполнительного органа: https://
ndbecology.gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/ndbecology.gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/
entities/ulytau-upr/contacts?lang=kk. entities/ulytau-upr/contacts?lang=kk. 

Электронный адрес и почтовый адрес местного исполни-Электронный адрес и почтовый адрес местного исполни-
тельного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регу-тельного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регу-
лирования природопользования области Ұлытау», область Ұлы-лирования природопользования области Ұлытау», область Ұлы-
тау, Жезказган г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: тау, Жезказган г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: 
+7-(7102)-76-60-01, электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.+7-(7102)-76-60-01, электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.
ru. ru. 

Все замечания или предложения принимаются в срок не Все замечания или предложения принимаются в срок не 
позднее 3 рабочих дней до даты проведения общественных позднее 3 рабочих дней до даты проведения общественных 
слушаний на едином экологическом портале. слушаний на едином экологическом портале. 

В случае введения чрезвычайного положения или ограни-В случае введения чрезвычайного положения или ограни-
чительных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных чительных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных 
ситуаций социального, природного и техногенного характера, ситуаций социального, природного и техногенного характера, 
общественные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. общественные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. 

Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан 
Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: 
Республика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. Республика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. 

Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. 
Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, 
офис 33, тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.офис 33, тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.
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ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАРҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР

«Кольжан» ЖШС  Қазақстан Республикасы экологиялық ко-«Кольжан» ЖШС  Қазақстан Республикасы экологиялық ко-
дексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 16 сәуірі күні сағат 10:30-дексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 16 сәуірі күні сағат 10:30-
да Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Қарсақбай кенті, Болман акын да Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Қарсақбай кенті, Болман акын 
көшесі №74 мекенжайында  «Солтүстік-Батыс Қызылқия кен орны көшесі №74 мекенжайында  «Солтүстік-Батыс Қызылқия кен орны 
үшін әсер етуге экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар үшін әсер етуге экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар 
"Көлжан" ЖШС (жобалық құжаттар: рұқсат етілген шығарындылар "Көлжан" ЖШС (жобалық құжаттар: рұқсат етілген шығарындылар 
нормативтерінің жобасы (НДВ), қалдықтарды басқару бағдарла-нормативтерінің жобасы (НДВ), қалдықтарды басқару бағдарла-
масы (ПУО), өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы (ПЭК), масы (ПУО), өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы (ПЭК), 
қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспары, Қоршаған қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспары, Қоршаған 
ортаны қорғау бөлімі» бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық ортаны қорғау бөлімі» бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық 
тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. 

Кен орнының бұрыштық координаттары: С 46°17' және 46°28 'Е Кен орнының бұрыштық координаттары: С 46°17' және 46°28 'Е 
және 64°35' және 64°51 ' Е.және 64°35' және 64°51 ' Е.

Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=
WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=89804265748.   Конфе-WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=89804265748.   Конфе-
ренция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.ренция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.

Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-
ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ 
және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/
contacts?lang=kk,contacts?lang=kk,

Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және 
пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, 
Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-
76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 

Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық 
порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс 
күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. 

Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-
рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше 
жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-
жимінде өткізіледі. жимінде өткізіледі. 

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «КОЛЬЖАН» Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «КОЛЬЖАН» 
ЖШС, Қызылорда облысы, Қызылорда қаласында, Қазыбек ЖШС, Қызылорда облысы, Қызылорда қаласында, Қазыбек 
би көшесі, 13-үйде орналасқан, БСН 010540000287, телефон би көшесі, 13-үйде орналасқан, БСН 010540000287, телефон 
7(705)-677-63-23,электрондық пошта raikhan.yermagambetova@7(705)-677-63-23,электрондық пошта raikhan.yermagambetova@
petrokazakhstan.com.petrokazakhstan.com.

Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН 
250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана кө-250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана кө-
шесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.  шесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.  

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ

ТОО «Кольжан»  в соответствии с требованиями статьи 96 эко-ТОО «Кольжан»  в соответствии с требованиями статьи 96 эко-
логического кодекса Республики Казахстан, сообщает, что 16 апреля логического кодекса Республики Казахстан, сообщает, что 16 апреля 
2026 года в 10:30 по адресу: Улытауская область, Улытауский район, 2026 года в 10:30 по адресу: Улытауская область, Улытауский район, 
поселок Карсакбай ул.Болман акын №74, состоятся общественные поселок Карсакбай ул.Болман акын №74, состоятся общественные 
слушания в форме открытого собрания по проекту «Материалы для слушания в форме открытого собрания по проекту «Материалы для 
получения Экологического разрешения на воздействие для место-получения Экологического разрешения на воздействие для место-
рождения Северо-Западный Кызылкия ТОО «Кольжан» (проектные рождения Северо-Западный Кызылкия ТОО «Кольжан» (проектные 
документы: Проект нормативов допустимых выбросов (НДВ), Про-документы: Проект нормативов допустимых выбросов (НДВ), Про-
грамма управления отходами (ПУО), Программа производственного грамма управления отходами (ПУО), Программа производственного 
экологического контроля (ПЭК), План мероприятий по охране окру-экологического контроля (ПЭК), План мероприятий по охране окру-
жающей среды , РООС».жающей среды , РООС».

Угловые координаты месторождения С 46°17' және 46°28 'Е Угловые координаты месторождения С 46°17' және 46°28 'Е 
және 64°35' және 64°51 ' Е. Zoomконференция:https://us05web.zoom.және 64°35' және 64°51 ' Е. Zoomконференция:https://us05web.zoom.
us/j/6790674661?pwd=WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&ous/j/6790674661?pwd=WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&o
mn=89804265748 .    Идентификатор конференции: 679 067 4661. mn=89804265748 .    Идентификатор конференции: 679 067 4661. 
код доступа: 76epza.код доступа: 76epza.

Ссылка на единый экологический портал и официальный ин-Ссылка на единый экологический портал и официальный ин-
тернет-ресурс местного исполнительного органа: https://ndbecology.тернет-ресурс местного исполнительного органа: https://ndbecology.
gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/
contacts?lang=kk. contacts?lang=kk. 

Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-
ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган 
г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, 
электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. 

Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-
нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на 
едином экологическом портале. едином экологическом портале. 

В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-
тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-
ций социального, природного и техногенного характера, обществен-ций социального, природного и техногенного характера, обществен-
ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. 

Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «КОЛЬЖАН» БИН Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «КОЛЬЖАН» БИН 
010540000287.  Юридический адрес: Республика Казахстан, г.Кы-010540000287.  Юридический адрес: Республика Казахстан, г.Кы-
зылорда, ул.Казыбек Би №13. Тел:7(705)-677-63-23, e-mail: raikhan.зылорда, ул.Казыбек Би №13. Тел:7(705)-677-63-23, e-mail: raikhan.
yermagambetova@petrokazakhstan.com. yermagambetova@petrokazakhstan.com. 

Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. 
Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, 
тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru. 

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАРҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР

«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Республи-«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Республи-
касы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 15 касы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 15 
сәуірі күні сағат 10:00-де Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Қоскөл а.о, сәуірі күні сағат 10:00-де Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Қоскөл а.о, 
Қоскөл ауылы, Сыздыкова көшесі №14   мекенжайында  «Петро Қа-Қоскөл ауылы, Сыздыкова көшесі №14   мекенжайында  «Петро Қа-
зақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  «Майбулак» кен орны үшін қоршаған зақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  «Майбулак» кен орны үшін қоршаған 
ортаға әсер етуге экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар ортаға әсер етуге экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар 
(жобалық құжаттар: Рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің (жобалық құжаттар: Рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің 
жобасы; Қалдықтарды басқару бағдарламасының жобасы; Өндірістік жобасы; Қалдықтарды басқару бағдарламасының жобасы; Өндірістік 
экологиялық бақылау бағдарламасының жобасы; Табиғатты қорғау экологиялық бақылау бағдарламасының жобасы; Табиғатты қорғау 
іс-шаралары жоспарының жобасы; Қоршаған ортаны қорғау бөлімі» іс-шаралары жоспарының жобасы; Қоршаған ортаны қорғау бөлімі» 
бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін ха-бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін ха-
барлайды. барлайды. 

Кен орнының бұрыштық координаттары 46.7261 с. е.; 64.3522 Кен орнының бұрыштық координаттары 46.7261 с. е.; 64.3522 
ш. б.ш. б.

Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=
WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81357207222   Конфе-WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81357207222   Конфе-
ренция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.ренция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.

Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-
ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ 
және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/
contacts?lang=kk,contacts?lang=kk,

Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және 
пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, 
Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-
76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 

Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық 
порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс 
күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. 

Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-
рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше 
жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-
жимінде өткізіледі. жимінде өткізіледі. 

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан 
Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: Қызы-Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: Қызы-
лорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.лорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.

Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН 
250840016005. Кызылорда қаласы, Бегім ана көшесі, №12/33. тел: 250840016005. Кызылорда қаласы, Бегім ана көшесі, №12/33. тел: 
8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.   8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.   

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ

АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с тре-АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с тре-
бованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Казахстан, бованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Казахстан, 
сообщает, что 15 апреля 2026 года в 10:00 по адресу: Улытауская об-сообщает, что 15 апреля 2026 года в 10:00 по адресу: Улытауская об-
ласть, Улытауский район, Коскольский с.о, с.Косколь, ул.Сыздыкова ласть, Улытауский район, Коскольский с.о, с.Косколь, ул.Сыздыкова 
№14 состоятся общественные слушания в форме открытого собра-№14 состоятся общественные слушания в форме открытого собра-
ния по проекту «Материалы для получения Экологического разре-ния по проекту «Материалы для получения Экологического разре-
шения на воздействие для месторождения «Майбулак» АО «Петро шения на воздействие для месторождения «Майбулак» АО «Петро 
Казахстан Кумколь Ресорсиз» (проектные документы: Проект норма-Казахстан Кумколь Ресорсиз» (проектные документы: Проект норма-
тивов допустимых выбросов (НДВ), Программа управления отхода-тивов допустимых выбросов (НДВ), Программа управления отхода-
ми (ПУО), Программа производственного экологического контроля ми (ПУО), Программа производственного экологического контроля 
(ПЭК), План мероприятий по охране окружающей среды , РООС».(ПЭК), План мероприятий по охране окружающей среды , РООС».

Угловые координаты месторождения 46.7261 с. е.; 64.3522 ш. б.            Угловые координаты месторождения 46.7261 с. е.; 64.3522 ш. б.            
Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=Zoomконференция:https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=

WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81357207222   Иденти-WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81357207222   Иденти-
фикатор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.фикатор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.

Ссылка на единый экологический портал и официальный ин-Ссылка на единый экологический портал и официальный ин-
тернет-ресурс местного исполнительного органа: https://ndbecology.тернет-ресурс местного исполнительного органа: https://ndbecology.
gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/
contacts?lang=kk. contacts?lang=kk. 

Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-
ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган 
г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, 
электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. 

Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-
нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на 
едином экологическом портале. едином экологическом портале. 

В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-
тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-
ций социального, природного и техногенного характера, обществен-ций социального, природного и техногенного характера, обществен-
ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. 

Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан 
Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: Респу-Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: Респу-
блика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. блика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. 

Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. 
Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, 
тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.

Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және Жергілікті атқарушы органның электрондық мекенжайы және 
пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және пошталық мекенжайы:  "Ұлытау облысының табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, Ұлытау облысы, 
Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-Жезқазған к. а., Жезқазған қ., Алаш алаңы, 1 ғимарат, тел: +7-(7102)-
76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 76-60-01, электрондық мекенжайы: ulytau.obl_priroda@mail.ru 

Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық Барлық ескертулер немесе ұсыныстар бірыңғай экологиялық 
порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс порталында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс 
күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады. 

Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде ка-
рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше рантиндік, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше 
жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-
жимінде өткізіледі. жимінде өткізіледі. 

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Петро Қазақстан 
Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: Қызы-Құмкөл Ресорсиз» АҚ. БСН 940540000210. Заңды мекенжайы: Қызы-
лорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.лорда қаласы, Қазыбек би көшесі №13.

Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН Жоба құрастырушы:  «Казинжэкопроект» ЖШС, БСН 
250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана кө-250840016005. Заңды мекенжайы: Кызылорда қаласы, Бегім ана кө-
шесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.  шесі, №12/33. тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.  

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ

АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с тре-АО «Петро Казахстан Кумколь Ресорсиз» в соответствии с тре-
бованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Казахстан, бованиями статьи 96 экологического кодекса Республики Казахстан, 
сообщает, что 15 апреля 2026 года в 11:00 по адресу: Улытауская об-сообщает, что 15 апреля 2026 года в 11:00 по адресу: Улытауская об-
ласть, Улытауский район, Коскольский с.о, с.Косколь, ул.Сыздыкова ласть, Улытауский район, Коскольский с.о, с.Косколь, ул.Сыздыкова 
№14 состоятся общественные слушания в форме открытого собра-№14 состоятся общественные слушания в форме открытого собра-
ния по проекту «Материалы для получения Экологического разре-ния по проекту «Материалы для получения Экологического разре-
шения на воздействие для месторождения «Бухарсай» АО «Петро шения на воздействие для месторождения «Бухарсай» АО «Петро 
Казахстан Кумколь Ресорсиз» (проектные документы: Проект норма-Казахстан Кумколь Ресорсиз» (проектные документы: Проект норма-
тивов допустимых выбросов (НДВ), Программа управления отхода-тивов допустимых выбросов (НДВ), Программа управления отхода-
ми (ПУО), Программа производственного экологического контроля ми (ПУО), Программа производственного экологического контроля 
(ПЭК), План мероприятий по охране окружающей среды , РООС».(ПЭК), План мероприятий по охране окружающей среды , РООС».

Угловые координаты месторождения 1. 46º40’00’’ с.ш. и Угловые координаты месторождения 1. 46º40’00’’ с.ш. и 
64º30’00’’ в.д.; 2. 46º41’46,97’’ с.ш. и 64º29’59,98’’ в.д.; 3. 46º41’47,39’’ 64º30’00’’ в.д.; 2. 46º41’46,97’’ с.ш. и 64º29’59,98’’ в.д.; 3. 46º41’47,39’’ 
с.ш. и 64º39’03,56’’ в.д.; 4. 46º40’00,43’’ с.ш. и 64º39’03,28’’ в.д.).с.ш. и 64º39’03,56’’ в.д.; 4. 46º40’00,43’’ с.ш. и 64º39’03,28’’ в.д.).

Zoomконференция: https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=Zoomконференция: https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=
WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81174501724    Иден-WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81174501724    Иден-
тификатор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.тификатор конференции: 679 067 4661. код доступа: 76epza.

Ссылка на единый экологический портал и официальный ин-Ссылка на единый экологический портал и официальный ин-
тернет-ресурс местного исполнительного органа: https://ndbecology.тернет-ресурс местного исполнительного органа: https://ndbecology.
gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/gov.kz и сайт мио /https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/
contacts?lang=kk. contacts?lang=kk. 

Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-
ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган 
г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, 
электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. 

Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-
нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на 
едином экологическом портале. едином экологическом портале. 

В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-
тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-
ций социального, природного и техногенного характера, обществен-ций социального, природного и техногенного характера, обществен-
ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. 

Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан 
Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: Респу-Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: Респу-
блика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. блика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. 

Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. 
Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, 
тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.

Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-Электронный адрес и почтовый адрес местного исполнитель-
ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования ного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган природопользования области Ұлытау», область Ұлытау, Жезказган 
г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, г.а., г.Жезказган, площадь Алаша, здание 1 тел: +7-(7102)-76-60-01, 
электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. электронный адрес: ulytau.obl_priroda@mail.ru. 

Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-Все замечания или предложения принимаются в срок не позд-
нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на нее 3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на 
едином экологическом портале. едином экологическом портале. 

В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-В случае введения чрезвычайного положения или ограничи-
тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-тельных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуа-
ций социального, природного и техногенного характера, обществен-ций социального, природного и техногенного характера, обществен-
ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. ные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. 

Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан Инициатор намечаемой деятельности: АО "Петро Казахстан 
Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: Респу-Кумколь Ресорсиз" БИН 940540000210.  Юридический адрес: Респу-
блика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. блика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Казыбек Би, 13. 

Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. Разработчик: ТОО «Казинжэкопроект» БИН 250840016005. 
Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, Юридический адрес: РК., г.Кызылорда, ул.Бегим Ана, д. 12, офис 33, 
тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.тел: 8-701-112-60-99, e-mail: kazinzhekoproekt@mail.ru.

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАРҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР

«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Республи-«Петро Қазақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  Қазақстан Республи-
касы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 15 касы экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес  2026 жылдың 15 
сәуірі күні сағат 11:00-де Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Қоскөл а.о, сәуірі күні сағат 11:00-де Ұлытау облысы, Ұлытау ауданы, Қоскөл а.о, 
Қоскөл ауылы, Сыздыкова көшесі №14   мекенжайында  «Петро Қа-Қоскөл ауылы, Сыздыкова көшесі №14   мекенжайында  «Петро Қа-
зақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  «Бұхарсай» кен орны үшін қоршаған зақстан Құмкөл Ресорсиз» АҚ  «Бұхарсай» кен орны үшін қоршаған 
ортаға әсер етуге экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар ортаға әсер етуге экологиялық рұқсат алуға арналған материалдар 
(жобалық құжаттар: Рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің (жобалық құжаттар: Рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің 
жобасы; Қалдықтарды басқару бағдарламасының жобасы; Өндірістік жобасы; Қалдықтарды басқару бағдарламасының жобасы; Өндірістік 
экологиялық бақылау бағдарламасының жобасы; Табиғатты қорғау экологиялық бақылау бағдарламасының жобасы; Табиғатты қорғау 
іс-шаралары жоспарының жобасы; Қоршаған ортаны қорғау бөлімі» іс-шаралары жоспарының жобасы; Қоршаған ортаны қорғау бөлімі» 
бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін ха-бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін ха-
барлайды. барлайды. 

Кен орнының бұрыштық координаттары 1. 46º40’00’’ с.ш. и Кен орнының бұрыштық координаттары 1. 46º40’00’’ с.ш. и 
64º30’00’’ в.д.; 2. 46º41’46,97’’ с.ш. и 64º29’59,98’’ в.д.; 3. 46º41’47,39’’ 64º30’00’’ в.д.; 2. 46º41’46,97’’ с.ш. и 64º29’59,98’’ в.д.; 3. 46º41’47,39’’ 
с.ш. и 64º39’03,56’’ в.д.; 4. 46º40’00,43’’ с.ш. и 64º39’03,28’’ в.д.).с.ш. и 64º39’03,56’’ в.д.; 4. 46º40’00,43’’ с.ш. и 64º39’03,28’’ в.д.).

Zoomконференция: https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=Zoomконференция: https://us05web.zoom.us/j/6790674661?pwd=
WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81174501724    Конфе-WjDbWdPXlrhHLY962uEJAj1LLBCv60.1&omn=81174501724    Конфе-
ренция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.ренция идентификаторы: 679 067 4661.  кіру коды: 76epza.

Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-Біріңғай экологиялық порталға және жергілікті атқарушы орган-
ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ ның ресми интернет-ресурсына сілтеме: https://ndbecology.gov.kz/ 
және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/және жао веб-сайты https://www.gov.kz/memleket/entities/ulytau-upr/
contacts?lang=kk,contacts?lang=kk,

Академия Қазақстан Академия Қазақстан 
Республикасының Төтен-Республикасының Төтен-
ше жағдайлар министрлігі ше жағдайлар министрлігі 
үшін офицерлік құрамды үшін офицерлік құрамды 
даярлауды жүзеге асыра-даярлауды жүзеге асыра-
ды. Оқу үдерісі заманауи ды. Оқу үдерісі заманауи 
білім беру стандарттарына білім беру стандарттарына 
сәйкес, ұйымдастырылған сәйкес, ұйымдастырылған 
және теориялық білімді және теориялық білімді 
тәжірибелік дайындықпен тәжірибелік дайындықпен 
ұштастыруға бағытталған. ұштастыруға бағытталған. 
Білім алушылар өрт сөн-Білім алушылар өрт сөн-
діру, авариялық-құтқару діру, авариялық-құтқару 
жұмыстары, табиғи және жұмыстары, табиғи және 
техногендік сипаттағы тө-техногендік сипаттағы тө-
тенше жағдайлар кезінде-тенше жағдайлар кезінде-
гі іс-қимылдар бойынша гі іс-қимылдар бойынша 
кәсіби даярлықтан өтеді.кәсіби даярлықтан өтеді.

Академияда оқу ке-Академияда оқу ке-
зеңінде курсанттар зеңінде курсанттар 
мемлекет есебінен жамемлекет есебінен жа
тақханамен, арнайы китақханамен, арнайы ки
ім-кешекпен, тамақпен ім-кешекпен, тамақпен 
қамтамасыз етіледі, бел-қамтамасыз етіледі, бел-
гіленген тәртіпте шәкір-гіленген тәртіпте шәкір-

тақы төленеді. Оқу бағдар-тақы төленеді. Оқу бағдар-
ламасын толық аяқтаған ламасын толық аяқтаған 
түлектер Қазақстан Респу-түлектер Қазақстан Респу-
бликасының азаматтық бликасының азаматтық 
қорғау органдарына қыз-қорғау органдарына қыз-
метке жіберіледі.метке жіберіледі.

Академияға түсу – бұл Академияға түсу – бұл 
тұрақты қызметке орна-тұрақты қызметке орна-
ласу мүмкіндігімен қатар, ласу мүмкіндігімен қатар, 
ел қауіпсіздігін қамтама-ел қауіпсіздігін қамтама-
сыз ету ісіне үлес қосуға сыз ету ісіне үлес қосуға 
бағытталған жауапты әрі бағытталған жауапты әрі 
мәртебелі таңдау.мәртебелі таңдау.

Азаматтық қорғау са-Азаматтық қорғау са-
ласында қызмет етуді ласында қызмет етуді 
мақсат тұтатын, жоғары мақсат тұтатын, жоғары 
жауапкершілік пен тәртіп-жауапкершілік пен тәртіп-
ке дайын жастарды Мәлік ке дайын жастарды Мәлік 
Ғабдуллин атындағы Аза-Ғабдуллин атындағы Аза-
маттық қорғау академия-маттық қорғау академия-
сында білім алуға шақы-сында білім алуға шақы-
рамыз.рамыз.

 Ұлытау ауданының  Ұлытау ауданының 
ТЖ бөлімі.ТЖ бөлімі.

ТЖ бөліміненТЖ бөлімінен

Оқуға шақырады
Қазақстан Республикасының азаматтық 

қорғау жүйесі үшін білікті кадрлар даярлай-
тын жетекші оқу орындарының бірі – Мәлік 
Ғабдуллин атындағы Азаматтық қорғау 
академиясы талапкерлерді оқуға түсуге 
шақырады.



«Ұлытау аудандық 
«Ұлытау» газеті редакциясы» 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

Газетте жарияланған мақала 
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Кештің басты мақсаты – оқушыларды Кештің басты мақсаты – оқушыларды 
мейірімділікке, ұстамдылыққа тәрбиелеу, мейірімділікке, ұстамдылыққа тәрбиелеу, 
ұстазға ата-анаға деген құрметті арттыру,  ұстазға ата-анаға деген құрметті арттыру,  
ана еңбегін қадірлей білуге үйрету болды. ана еңбегін қадірлей білуге үйрету болды. 

Мерекелік іс-шараны аудандық бала-Мерекелік іс-шараны аудандық бала-
лар кітапханасының кітапханашысы Гүлзи-лар кітапханасының кітапханашысы Гүлзи-
ра Тұрсынқызы жүргізді. Кешті Ұлытау ау-ра Тұрсынқызы жүргізді. Кешті Ұлытау ау-
данының мәдениет және тілдерді дамыту данының мәдениет және тілдерді дамыту 
бөлімінің басшысы Нұрлан Жолаушыұлы бөлімінің басшысы Нұрлан Жолаушыұлы 
құттықтау сөзбен ашып берді. Бұдан кейін құттықтау сөзбен ашып берді. Бұдан кейін 
іс-шара концерттік бағдарламамен жалға-іс-шара концерттік бағдарламамен жалға-
сты. Концерт шымылдығын  кітапханамы-сты. Концерт шымылдығын  кітапханамы-
здың оқырмандары Кәусар Жомарт мен здың оқырмандары Кәусар Жомарт мен 

Ананың шаттанғаны – ғаламның гүлденгені

8 наурыз Халықаралық әй-
елдер күніне орай, аудандық 
балалар кітапханасының ұйымда-
стыруымен «Ана өмірдің шуағы!» 
атты мерекелік кеш өтті.

Аудандық мәдениет және тілдерді Аудандық мәдениет және тілдерді 
дамыту бөлімі ғимаратында аудан әкімі дамыту бөлімі ғимаратында аудан әкімі 
Аманжол Мырзабеков кенттер мен ауыл-Аманжол Мырзабеков кенттер мен ауыл-
дық округтерден арнайы шақырылған дық округтерден арнайы шақырылған 
ардагер аналар мен түрлі салада еңбек ардагер аналар мен түрлі салада еңбек 
етіп жүрген қыз-келіншектерді салтанатты етіп жүрген қыз-келіншектерді салтанатты 
жағдайда қабылдады. Қабылдауға аудан-жағдайда қабылдады. Қабылдауға аудан-
дық мәслихат төрағасы Ахат Құрмансей-дық мәслихат төрағасы Ахат Құрмансей-
ітов қатысты. Сонымен бірге, қоғамның ітов қатысты. Сонымен бірге, қоғамның 
дамуы мен Тәуелсіз еліміздің демогра-дамуы мен Тәуелсіз еліміздің демогра-
фиялық өсіміне елеулі үлес қосып жүрген фиялық өсіміне елеулі үлес қосып жүрген 
көпбалалы аналар, ұлағатты ұстаздар, көпбалалы аналар, ұлағатты ұстаздар, 
білікті дәрігерлер, бизнес бастап, кәсіптен білікті дәрігерлер, бизнес бастап, кәсіптен 
нәсіп тапқан кәсіпкерлер жиналды.нәсіп тапқан кәсіпкерлер жиналды.

Іс-шара барысында аудан басшысы Іс-шара барысында аудан басшысы 
Аманжол Мырзабеков әйел-аналарды, Аманжол Мырзабеков әйел-аналарды, 
аяулы аруларды мерекелерімен құт-аяулы аруларды мерекелерімен құт-
тықтап, жайылған ақ дастарқан басын-тықтап, жайылған ақ дастарқан басын-
да ақжарма тілегін білдірді. Құттықтау-да ақжарма тілегін білдірді. Құттықтау-
дан кейін әкім мереке иелеріне арнайы дан кейін әкім мереке иелеріне арнайы 
тапсырыспен әзірленген гүл шоқтары тапсырыспен әзірленген гүл шоқтары 
мен сый-сияпаттарын ұсынды. Өз кезе-мен сый-сияпаттарын ұсынды. Өз кезе-

Мерейлі жүздесу8 наурыз – Халықаралық 
әйелдер мерекесі қарсаңында 
жыл сайын дәстүрлі түрде 
өткізілетін аудан әкімінің нәзік 
жандыларды қабылдау шарасы 
биылда жалғасын тапты. 

Қайрат ЖҰМАБАЙ

гінде аудандық мәслихаттың төрағасы гінде аудандық мәслихаттың төрағасы 
Ахат Құрмансейітов жылы лебізін білдіріп Ахат Құрмансейітов жылы лебізін білдіріп 
әйел – аналар қоғамдағы тыныштық пен  әйел – аналар қоғамдағы тыныштық пен  
берекені, мейірімділік пен отбасы жылуын берекені, мейірімділік пен отбасы жылуын 

сақтап тұрған алтын қазық екенін айрықша сақтап тұрған алтын қазық екенін айрықша 
атап өтті. атап өтті. 

Дастарқан басында аяулы аналар ән Дастарқан басында аяулы аналар ән 
тыңдап, әсерлі әңгіме өрбітіп, өмірдегі әдеп тыңдап, әсерлі әңгіме өрбітіп, өмірдегі әдеп 

ұстанымдары хақында әдемі ой түйді. Жиын ұстанымдары хақында әдемі ой түйді. Жиын 
соңында мереке иелері аудан басшылығы соңында мереке иелері аудан басшылығы 
тарапынан көрсетілген ізгі ниет пен сый құр-тарапынан көрсетілген ізгі ниет пен сый құр-
метке ризашылықтарын білдірді. метке ризашылықтарын білдірді. 

Алдияр Жомарт ата-анасымен бірге Алдияр Жомарт ата-анасымен бірге 
«Ананың ақ жаулығы» әнімен ашты. «Ананың ақ жаулығы» әнімен ашты. 

Кәусар кішкентайынан бастап, Кәусар кішкентайынан бастап, 
мерекелік шараларда  ән салып жүр-мерекелік шараларда  ән салып жүр-
ген кітапханамыздың ең жас оқырма-ген кітапханамыздың ең жас оқырма-
ны. Бұл жолы да ол өз өнерін ортаға ны. Бұл жолы да ол өз өнерін ортаға 
салып, белсенділік танытты. салып, белсенділік танытты. 

Келесі кезекте аяулы аналары-Келесі кезекте аяулы аналары-
мыз бен  қырмызы қыздарымыздың мыз бен  қырмызы қыздарымыздың 
құрметіне  Бейбарыс  Оспанбек құрметіне  Бейбарыс  Оспанбек 
«Аяулы анашым»  әнін орындаса,  «Аяулы анашым»  әнін орындаса,  
мектепалды даярлық  сыныбының  мектепалды даярлық  сыныбының  
қыздары «Әжетайым» әнін шырқа-қыздары «Әжетайым» әнін шырқа-
ды.  Осы тұста,  2-сынып оқушы-ды.  Осы тұста,  2-сынып оқушы-
лары «Ана» әнін хормен орындап, лары «Ана» әнін хормен орындап, 
5-сынып оқушылары Нұрислам Ай-5-сынып оқушылары Нұрислам Ай-
тбек пен Ақсұлтан Бақытжан «Асыл тбек пен Ақсұлтан Бақытжан «Асыл 
Анам» әнін шырқап, көрермен көАнам» әнін шырқап, көрермен кө
ңілінен шықты. Ал, 3-сынып оқуңілінен шықты. Ал, 3-сынып оқу
шылары «16 қыз» әнін  тамылжыта шылары «16 қыз» әнін  тамылжыта 

орындап, талғампаз тыңдарманға орындап, талғампаз тыңдарманға 
көтеріңкі көңіл-күй сыйлады.көтеріңкі көңіл-күй сыйлады.

Шара барысында  кітапханамыз-Шара барысында  кітапханамыз-
дың тұрақты оқырмандары аналарға дың тұрақты оқырмандары аналарға 
арнап, тақырыптық мазмұнда  өлең-арнап, тақырыптық мазмұнда  өлең-
дерін мәнерлеп оқыды. Кітапханамы-дерін мәнерлеп оқыды. Кітапханамы-
здың биші ұл-қыздары «Джентель-здың биші ұл-қыздары «Джентель-
мен», «Өрнек»және «Қаражорға» мен», «Өрнек»және «Қаражорға» 
билерін билеп, мерекелік шараның билерін билеп, мерекелік шараның 
сәнін кіргізді. сәнін кіргізді. 

Кеш соңында  іс-шараға қатысқан Кеш соңында  іс-шараға қатысқан 
қонақтар сөз сөйлеп, мерекелік қонақтар сөз сөйлеп, мерекелік 
лебіздерін білдірді. Өз кезегінде лебіздерін білдірді. Өз кезегінде 
өрімдей бүлдіршіндер өздерінің қол-өрімдей бүлдіршіндер өздерінің қол-
дан жасаған  түрлі-түсті гүл шоқта-дан жасаған  түрлі-түсті гүл шоқта-
рын аналарына табыстады.рын аналарына табыстады.

Гүлбақыт Гүлбақыт КАЛИЕВА,КАЛИЕВА,
Ұлытау аудандық балаларҰлытау аудандық балалар

 кітапханасының кітапханасының
 меңгерушісі. меңгерушісі.

Атап айтқанда, 2025 жылы Ұлытау облысы бойынша 139 Атап айтқанда, 2025 жылы Ұлытау облысы бойынша 139 
мемлекеттік қызметшінің бұзылған құқықтары қорғалды. Бұл мемлекеттік қызметшінің бұзылған құқықтары қорғалды. Бұл 
көрсеткіш – мемлекеттік органдар тарапынан заң талаптары-көрсеткіш – мемлекеттік органдар тарапынан заң талаптары-
ның сақталуын қамтамасыз ету және қызметшілердің еңбек, ның сақталуын қамтамасыз ету және қызметшілердің еңбек, 
әлеуметтік және өзге де құқықтарының бұзылуына жол бермеу әлеуметтік және өзге де құқықтарының бұзылуына жол бермеу 
бағытында жүргізілген жүйелі жұмыстың нақты нәтижесі.бағытында жүргізілген жүйелі жұмыстың нақты нәтижесі.

Бұдан бөлек, жүргізілген тексерулер мен талдау жұмы-Бұдан бөлек, жүргізілген тексерулер мен талдау жұмы-
старының нәтижесінде мемлекеттік қызметшілердің іс-сапар старының нәтижесінде мемлекеттік қызметшілердің іс-сапар 
шығындары бойынша заңнама талаптарының сақталмау де-шығындары бойынша заңнама талаптарының сақталмау де-
ректері анықталып, тиісті шаралар қабылданды. Нәтижесінде ректері анықталып, тиісті шаралар қабылданды. Нәтижесінде 
мемлекеттік қызметшілерге 7,5 млн теңге көлемінде іс-сапар мемлекеттік қызметшілерге 7,5 млн теңге көлемінде іс-сапар 
шығындары қайтарылды. Бұл – қызметшілердің материалдық шығындары қайтарылды. Бұл – қызметшілердің материалдық 
құқықтарын қорғау және бюджет қаражатының заңды әрі әділ құқықтарын қорғау және бюджет қаражатының заңды әрі әділ 
игерілуін қамтамасыз ету бағытындағы маңызды қадам.игерілуін қамтамасыз ету бағытындағы маңызды қадам.

Департамент тарапынан жүргізілген бақылау іс-шарала-Департамент тарапынан жүргізілген бақылау іс-шарала-
ры барысында мемлекеттік органдардың мемлекеттік қызмет ры барысында мемлекеттік органдардың мемлекеттік қызмет 
туралы заңнаманы сақтауына талдау жасалып, анықталған туралы заңнаманы сақтауына талдау жасалып, анықталған 
бұзушылықтарды жою жөнінде міндетті ұсынымдар енгізілді. бұзушылықтарды жою жөнінде міндетті ұсынымдар енгізілді. 
Олардың орындалуы тұрақты бақылауда.Олардың орындалуы тұрақты бақылауда.

Мемлекеттік қызметшінің құқықтарын қорғау – тиімді, әділ Мемлекеттік қызметшінің құқықтарын қорғау – тиімді, әділ 
және ашық мемлекеттік аппарат қалыптастырудың негізгі тетік-және ашық мемлекеттік аппарат қалыптастырудың негізгі тетік-
терінің бірі. Осы бағыттағы жұмыстар алдағы уақытта да жалға-терінің бірі. Осы бағыттағы жұмыстар алдағы уақытта да жалға-
сатын болады.сатын болады.

Еркебұлан Еркебұлан СЫЛҚЫМБЕКҰЛЫ,СЫЛҚЫМБЕКҰЛЫ,
Ұлытау облысы бойынша мемлекеттік қызмет істері Ұлытау облысы бойынша мемлекеттік қызмет істері 
департаментінің  Мемлекеттік қызмет саласындағы департаментінің  Мемлекеттік қызмет саласындағы 

бақылау басқармасының бас маманы.бақылау басқармасының бас маманы.

Мемлекеттік қызметшілердің
құқықтарын қорғау – 

басты назарда

Қазақстан Республикасында мемлекет-
тік қызмет жүйесін жетілдіру, мемлекет-
тік қызметшілердің құқықтарын қорғау 
және заңдылықтың сақталуын қамтама-
сыз ету бағытындағы жұмыстар жүйелі 
түрде жүзеге асырылуда. Осы ретте 
Департамент мемлекеттік қызмет сала-
сындағы заңнаманың сақталуына тұрақты 
бақылау жүргізіп келеді.

ҚоғамҚоғам

Мереке шуағыМереке шуағы


